
itutární město Zlín S00JP01HSQDL í práce v interiéru haly

m. Míru 12, 761 40 Zlín

město Zlín
áměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: I c, primátor
zástupce ve věcech technických: Odbor realizace investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO: 002 83 924
DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

Navláčil stavební firma, s.r.o.
se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zástupce ve věcech smluvních: Pavel Navláčil, jednatel
zástupce ve věcech technických:
IČO: 25301144
DIČ: CZ25301144
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,, oddíl C, vložka 23287

926601002/5500,

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVUODÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

číslo veřejné zakázky:
číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

Z2022-037187
3400230045
5332/2023

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí
a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je provádění veřejné zakázky na stavební práce:

„Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly
ZS“(dále jen „dílo")

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.). '

3. Předmět plnění:

Předmětem plnění veřejné zakázky na stavební práce (dílo) jsou nezbytné stavební úpravy
objektu Zimního stadionu Luďka Čajky (ZSLČ) pro zajištění provozu budovy: Stavební úpravy

S00JP01HSQDL



pro novou kanalizaci - výměnou kanalizačního potrubí pro zprůchodnění kanalizace, zesílení
ocelové konstrukce, výměna stávajících únikových vrat za nová vybavená panikovým
kováním, oprava beztmelěho zasklení okenních a rozšíření místnosti trenérů hostů.

Rozsah prací včetně ja
zhotovenou společností
Z. č. 210 743, z 08/2021 (příloha č. 4 ZD), oceněnými výkazy výměr, které jsou přílohou č. 1
této smlouvy, které je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu
dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při provádění díla, musí odpovídat
platným ČSN, případně EN.

4. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:

a. zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich
uvedení do předchozího stavu

b. zřízení a odstranění mobilního oplocení staveniště (výšky 2 m, plotové panely) a řádné
vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami a zařízeními

c. zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu
realizace díla a následné odstranění po předání díla,

d. propagace, průběžná fotodokumentace postupu prací během provádění díla v tištěné
i digitální podobě, fotodokumentace zakrývaných prací

e. předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavku KHS
f. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,

zeleň atd.)
g. opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a nadměrného hluku, případný úklid
h. projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací
i. zpracování dílenské a výrobní dokumentace, teprve po odsouhlasení v rámci kontrolního

dne bude možné práce zrealizovat
j. opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
k. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
l. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
m. zajištění a provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu

včetně pořízení protokolů, zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN a norem
n. projektová dokumentace skutečného provedení díla ve 4 vyhotoveních v listinné formě

a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x. pdf., 1x .dgn ,1x dwg
o. zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla

(včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění předpisů
následujících)

p. předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce vč. případného zaškolení
q. zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném

zneškodňování odpadu
r. úklid staveniště po dobu provádění díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
s. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby

5. Stavba je dle projektu členěna na stavební objekt:

SO 01 ZIMNÍ STADION LUĎKA ČAJKY

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haiy
ZS“

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.),
popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán
příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů
objednatele je zhotovitel povinen upozornit.

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho
technických specifikacích a ve výkazu výměr, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

Dodavatel je povinen při provádění díla zajistit zejména legální zaměstnání, férové a důstojné
pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti osob, které se budou na plnění předmětu
veřejné zakázky podílet, a zohlednit dopad plnění veřejné zakázky na životní prostředí.



O splnění těchto podmínek je dodavatel povinen předložit čestné prohlášení. Dodavatel je 
povinen výše uvedený požadavek zajistit odpovídajícím způsobem rovněž u svých 
poddodavatelů.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla jsou zejména:
- zadávací dokumentace k veřejné zakázce včetně příloh, zejména projektové 

dokumentace
- nabídka zhotovitele včetně položkového rozpočtu a oceněného výkazu výměr (příloha 

č. 1 této smlouvy).

2. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace 
a že se s ní stejné jako s ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně způsobilý subjekt 
seznámil, a dále prohlašuje, že dílo lze podle této projektové dokumentace a podmínek 
zadávacího řízení provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj 
kladené a očekávané. Zhotovitel také prohlašuje, že podrobně prostudoval položkový rozpočet 
a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky v zadávacím řízení.

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly
ZS“

Článek III.
Účel díla

účelem smlouvy jsou opravy Zimního stadionu Luďka Čajky.

Článek IV.
Doba plnění a místo plnění

1. Objednatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:
Předpokládané zahájení doby plnění (předání staveniště): 01.05.2023

(vložení do registru smluv, o kterém je objednatel povinen informovat zhotovitele)

Doba provádění díla: do 31.07.2023

2. Předpokládaný termín zahájení stavby definuje termín, ve kterém objednatel předpokládá, že 
budou zahájeny stavební práce na předmětu veřejné zakázky předáním a převzetím staveniště 
mezi objednatelem a zhotovitelem.

3. Stavební práce dodavatele na předmětu veřejné zakázky v termínu uvedeném výše budou 
zahájeny, budou-li splněny následující podmínky:

a) bude řádně ukončeno zadávací řízení, a dále
b) bude zajištěno dostatečné finanční krytí,

pokud se zadavatel a dodavatel nedohodnou jinak.

4. Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. 
Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním 
závazku. Termín provedení může být měněn jen v případě písemné dohody o změně této 
smlouvy, a to postupem podle článku VII. bodu 2 této smlouvy, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

5. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-li se 
v průběhu provádění díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen přerušit 
provádění díla. V takovém případě si objednatel v souladu sust. § 100 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhrazuje možnost změny termínu provedení 
díla. Za objektivní překážku se považuje zejména vyšší moc nebo opatření přijatá v důsledku 
ochranných či preventivních opatření.

6. Místo plnění:
Místem plnění je Zimní stadion Luďka Čajky ve Zlíně.



Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavebni práce v interiéru haiy
ZS“

7. Objednatel si v souladu s § 100 odstavec 1 zákona vyhrazuje změnu závazku:

a) v případě, že by objednatel požadoval změny technologie nebo materiálů dle § 100 
odstavec 1 zákona, upraví se přiměřeně těmto změnám i doba provádění odpovídající 
rozsahu provedených změn,

b) v případě, že by objednatel požadoval změny technologie nebo materiálů dle § 222 
odstavec 7 zákona nebo dodatečné stavební práce nebo nepředvídané práce a cenový 
nárůst takových prací nebo taková změna překročí 5 % původní hodnoty závazku, může 
být lhůta pro dokončení prací prodloužena dle dohody smluvních stran.

Článek V.
Cena za dílo

Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena maximální, není-li dále uvedeno jinak.

Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplných a závazných oceněných výkazů výměr 
(příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

11 355 453,90 Kč bez DPH

Součástí ceny za dílo jsou náklady na činnosti uvedené v článku I. bodu 4., které jsou v ceně 
za dílo již plně zahrnuty.

Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle oceněného závazného výkazu výměr, 
který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy.

Článek VI.
Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené 
práce a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 
29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Podkiadem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně 
provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, 
zpracované podie jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Dílčí daňové 
doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění 
dílčího zdanitelného plnění.

Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatelem prováděna do 90% celkové ceny 
díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po špinění všech 
následujících podmínek:
a) dokončení a předání kompletního díla
b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném 
daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá 
dílčí plnění.

Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode



dne jeho vystavení. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.

5. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce 
zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, použije režim přenesené 
daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

Článek VII.
Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit 
odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele 
stavbyvedoucí uvedený ve stavebním deníku, za objednatele pak zástupce ve věcech 
technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného 
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína, 
pokud není uvedeno v této smlouvě jinak.

3. V případě změn rozsahu díla u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude 
změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. 
V případě změny rozsahu díla u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude 
změna ceny stanovena dohodou, maximálně do výše jednotkových cen ceníku (RTS popř. 
URS).

4. Objednatel si v souladu s § 100 odstavec 1 zákona vyhrazuje změnu závazku:

a) požadovat změny technologie nebo materiálů dle § 100 odstavec 1 zákona. Tento 
požadavek musí být uplatněn zápisem ve stavebním deníku nebo zápisem na kontrolním 
dni před zahájením prací a dodávek, které by znamenaly změnu technologie nebo 
materiálu.

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haiy
ZS“

Článek Vlil.
Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho 
zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody 
odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1. 
a další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou 
č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. 
Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
veřejné zakázky podílejí.

5. Zhotovitel se seznámil s plánem BOZP, který je přílohou č. 6 zadávací dokumentace, 
a zavazuje se při provádění díla tento plán dodržovat.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě, že se na 
stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o zajištění podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisech, splnit následující povinnosti:



a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost 
dle § 16 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb.

b) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. 
koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu provádění stavby

c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určeněmu objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb. 
nejpozději 10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu 
zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu 
a velikosti stavby zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích 
předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat 
koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních 
dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak

d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu 
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních 
podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit 
v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon
0 zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. 
Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby 
a provozně dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit

e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. 
a prováděcích předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce

1 u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby (§17 
zákona č. 309/2006 Sb.)

f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících 
s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného 
záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek IX.
Kontroly díla

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje své povinnosti, 
může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li 
tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup 
zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

2. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený min. 
osobou pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit.

3. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat 
objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo 
budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel 
nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude 
objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek 
splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že 
práce nebyly řádně provedeny.

Článek X.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost 
sloužit svému účelu.

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haiy
ZS“

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, 
dokončeného díla nejméně 5 pracovních dnů předem.

poštou nebo e-mailem k převzetí

O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme 
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.



Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haiy
ZS“

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé 
drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny 
v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení. V případě odepření podpisu se do zápisu uvede důvod tohoto 
odepření.

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
• předávací protokol
• dokumentace skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě 

a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg
• stavební deník
• certifikáty výrobků
• protokoly o shodě nebo vlastnostech
• protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle norem ČSN a jiné doklady
• předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavku KHS
• záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
• revizní zprávy

Článek XI.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle 
článku X. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti 
s realizací díla až do předání a převzetí díla objednatelem.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na 
krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

4. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému 
v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám
minimálně na pojistnou částku ve výši 50 000 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje na požádání 
objednatele kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od 
doručení písemné výzvy zhotovitele. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt 
rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů).

5. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištěni stavebních a montážních rizik, které mohou 
vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele 
kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení 
písemné výzvy objednatele. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného 
díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích 
a na zařízení staveniště. Pojistná částka je minimáině ve výši nabídkové ceny bez DPH za 
dílo dle ČI. V této smlouvy. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na 
subdodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení, tj. tzv “křížová odpovědnost".

6. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku XI. bod 4. nebo 5. 
a bude v prodlení se splněním této povinnosti déle než 30 dnů nebo bude pojistná smlouva 
před dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, 
je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy (viz 
ČI. XVII. této smlouvy).



Článek XII.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější 
odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této 
smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

3. Drobné vady (článek X. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem 
odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIII. této smlouvy).

5. Do doby odstranění vad není objednatel povinen platit tu část ceny díla, jež by odpovídala jeho 
nároku na slevu, jestliže by vady díla nebyly odstraněny.

6. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či 
přiměřené době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto 
vzniklé náklady objednatele jdou ktíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho 
pohledávce vůči objednateli.

Článek XIII.
Smluvní záruka za Jakost

1. Záruční doba na stavební práce a dodávky je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty 
(nakupované výrobky a zařízení), kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka kratší, bude 
zhotovitelem poskytnuta nejméně v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním 
a převzetím díla (článek X. bod 3.).

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době 
budou všechny součásti díla způsobilé k účelu užívání a zachovají si vlastnosti dané 
projektovou dokumentací včetně jejich změn či doplňků a normami ČSN (EN).

3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 
hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem.

4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 10 dnů ode dne jejich písemného oznámení 
zhotoviteli odstraněny, nebude-li vzhledem k povaze vady dohodnuto jinak. Zhotovitel je 
povinen odstranit jakoukoliv vadu na díle, pokud prokáže, že vada není záruční, je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli náklady na její odstranění.

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haiy
ZS“

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími 
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným 
poškozením, či živelnými pohromami.

6. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na způsobu řešení reklamace. Pro vyloučení 
pochybností se ujednává, že pokud nebude zhotovitel objednatelem požádán o jiné řešení 
reklamace, než je odstranění vytčené vady, je zhotovitel povinen učinit veškeré kroky vedoucí 
k bezodkladnému odstranění vytčené vady. Zhotovitel je povinen provést odstranění vytčené 
vady v průběhu záruční doby bezplatně.



Článek XIV.

Bankovní záruka za kvalitu díla
1. Zhotovitel nejpozději k datu předání díla tj. ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí celého 

díla bez vad a nedodělků (čl. X. bod 3), předá objednateli bankovní záruku (originál záruční 
listiny v elektronické podobě, vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle 
zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů) za kvalitu díla ve výši 200.000 
Kč bez DPH. Bankovní záruka ve smyslu §§ 2029 až 2039 občanského zákoníku (dále jen 
„bankovní záruka") bude vystavena ve prospěch objednatele a bude platná po dobu 12 měsíců 
ode dne podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí celého díla dle čl. X. bodu 3 
(včetně).

2. Bankovní záruka slouží k zajištění finančních nároků objednatele za zhotovitelem, vzniklých 
z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se odstraňování vad v záruční době 
a dodržení smluvních podmínek, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. 
Bankovní zárukou bude zajištěna povinnost zhotovitele k řádnému plnění povinností 
vyplývajících z poskytnuté záruky. Právo z bankovní záruky bude objednatel oprávněn uplatnit 
v případech, že zhotovitel neuhradí ve sjednané lhůtě smluvní pokuty, náhradu škody, nebo jiné 
peněžité závazky uplatňované objednatelem v důsledku řádného neplnění povinností 
vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost díla.

3. Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch objednatele jako oprávněného (příjemce záruky) 
a z jejího obsahu musí být zřejmé, že banka poskytne objednateli plnění až do výše zaručené 
částky bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy objednatele v případech uvedených 
v odst. 2 tohoto článku XIV. smlouvy, a to pouze na základě prostého sdělení, že zhotovitel 
řádně neplní své povinnosti vyplývající z uzavřené smlouvy. Před uplatněním plnění z bankovní 
záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky.

4. Nepředložení bankovní záruky ve sjednaném termínu ie pro objednatele důvodem k nepřevzetí
díla a uplatnění sankcí pro nedodržení termínu dokončení a předání díla.

5. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se 
zavazuje k plnění bez podmínek a na základě první výzvy oprávněného.

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haiy
ZS“

Článek XV.
Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku XI. bod 4. nebo 5., tzn. 
nepředloží-li objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5 
pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení se splněním této 
povinnosti.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku IV. bodu. 1 o více jak 5 
pracovních dnů, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 10 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Bude-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením a předáním díla objednateli dle čl. IV. bodu. 4 
či s řádným dokončením a předáním hotové části díla v dílčím termínu dle čl. IV. bodu 5, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 12 000 Kč za 
každý i započatý den prodlení.

4. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným 
způsobem neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za 
každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

5. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, 
a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení



s jejich odstraněním. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li 
nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení 
a za každý den prodlení.

6. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou ve vztahu k BOZP, zákonem 
č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

7. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu 
stavebního zákona (zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) provádí odborné 
vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ 
absence této osoby na stavbě.

8. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku VI. bod 2., tzn. nedoručí dílčí 
daňové doklady (faktury) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
1 000 Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit 
objednateli případné sankce udělené mu Finančním úřadem.

9. Pro případ nepředložení finanční záruky ve formě bankovní záruky dle čl. XIV této smlouvy 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši požadované finanční záruky, tj. ve výši 
300.000 Kč.

10. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

11. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na 
smluvní pokutu.

^ Článek XVI.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně 
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XVII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
zhotovitelem, zejména v případě;
a) prodlení se zahájením díla, po dobu delší než 15 dnů,
b) prodlení s provedením, popř. řádným protokolárním předáním díla delším než 30 dnů,
c) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu 

s touto smlouvou,
d) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy 

na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li 
kopii pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle čl. XI. ani v náhradní 
lhůtě stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle 
než 30 dnů.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučený dopis

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly
ZS“

10



s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému 
potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit 
zařízení staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, 
nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná

, opatření ktomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností 
zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě 
odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.

6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají á zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se 
odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních záruk, 
vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti 
smluvních stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena 
cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak,
d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do 

deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „díičí přejímací řízení",
e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne 

ukončení platnosti a účinnosti smiouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřii do dne 
doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,

f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu 
rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich 
odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat 
slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XVIII.
Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro provádění prací dle této smlouvy si na své náklady 
zajistí zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je 
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během provádění díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, 
je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na viastní náklady, a nebude-li to možné, 
nahradí škodu v penězích.

4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí 
provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

Článek XIX.
' Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly
ZS“

11



Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haiy
ZS“

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit Jej přednostně dohodou v souladu
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně vzestupně číslovanými písemnými dodatky
k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropskěho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje
budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty
na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních
údajů a daiší informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na vww.ziin.eu/adpr.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, ujednání
obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz toho připojují ke
smiouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1: oceněný výkaz výměr

Schválení finančních prostředků:_______________________________________________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 9. 1. 2023, č.j. 55/1R/2023, RO č. 1, T19

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 08.08.2022, č.j. 70/15R/2022, schválení zadávacího řízení

Schválení uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 23. 1. 2023, č. j. 62/2R/2023, schválení uzavření smlouvy o dílo

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel
Navláčil stavební firma,3.r.o.

Pavel ^avláčil
jednapl

12



Souhrnný rozpočet stavby

„ ^ OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA Č. 3-
Stavba; 210743/D7U STAVEBNÍ PRÁCE V INTERIÉRU HALY ZS

Objednatel: Statutární město Zlín IČO: 00283924

Náměstí Míru 12 DIČ:

760 01 Zlín

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 7 105 335,83

PSV 1 331 079,80

MON 2 312 500,00

Vedlejší náklady 210 000,00

Ostatní náklady 396 538,27

Celkem 11 355 453,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 11 355 453,90 CZK

Základní DPH 21 % 2 384 645,32 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 13 740 099,22 CZK

31.08.2021

Za Zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH DPH celkem Cena celkem %

so 01 Zimní stadion Luďka čajky 0,00 10 748 915,63 2 257 272,28 13 006187,91 95

so 01.2 Stavební a bourací práce 0,00 7 105 335,83 1 492 120,52 8 597 456,35 63

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



so 01.2 Zdravotně technické instalace . 0,00 1 331 079,80 279 526,76 1 610 606,56 12

SO 01.5 Ocelové konstrukce 0,00 2 312 500,00 485 625,00 2 798 125,00 20

VON Vedlejší a ostatní náklady 0,00 606 538,27 127 373,04 733 911,31 5

VON.1 Vedlejší a ostatní náklady ' 0,00 606 538,27 127 373,04 733 911,31 0

Celkem za síávbu 0,00 11355 453,90 2 384 645,32 13 740 099,22 100,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SPK Stavební práce komplet HSV 7 105 335,83 63

720 Zdravotechnická instalace PSV 1 331 079,80 12

M43 Montáže ocelových konstrukcí MON 2 312 500,00 20

VN Vedlejší náklady VN 210 000,00 2

ON Ostatní náklady ON 396 538,27 3

Cena celkem 11 355 453,90 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Souhrnný rozpočet
ZTITTZir! OPRAVY zimního stadionu LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V
210743/D7U ,nteRIÉRU HALY ZSS:

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

ŠÓ 01.2 Stavební a bourací práce

P.č Číslo položky Název položky r . : . MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. f
soustava/
platnosť

f.

Cenová 
úroveň .

Díl: SPK Stavební práče komplét v . , - ■ v-. ■ ^ ' 7105 335.83
1 SPK/KPL01 so 01.2 Stavební a bourací práce - komplet kpl I 1,00000 7 105 335,83 7106 335,83|Vlastnf Indiv

viz. samostatný rozpočet - přenos : 
komplet: 1,00 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Souhrnný rozpočet
o-mT^Q/nTii OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRÁCE V
210743/D7U interiéru HALY ZSS:

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.2 ? Ždrayotně technické instalace ';

P.Č Číslo položky Název položky , MJ Množství Cena / MJ. Celkem "

Cen:
soustava/
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 720 Zdravotechnická íhstalacé . < - . 1 331 079,80
1 720/KPL01 so 01.2 Zdravotně technické instalace - komplet kpl 1,00000 I 1331079,80 1 331 079,80 Vlastní Indiv

viz. samostatný rozpočet - přenos : 
komplet: 1,00 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Souhrnný rozpočet
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY; ETAPA C.3 - STAVEBNÍ PRAČE V 
INTERIÉRU HALYZSS: 210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.5 Ocelové konstrukce

p.č Číslo položky Název položky , ^ . MJ Množství Gená/ MJ Celkem ^

Cm.
soustava/ 
platnost v

Cenová
úroveň

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí ^ " ‘ ^ 2 312 500,00
1 M43/KPL01 SO 01.3 Ocelové konstrukce-komplet kpl 1,00000 2 312 500,00 2 312 500,00 Vlastní indiv

dodávka a montáž; 
viz. samostatný rozpočet - přenos : 
komplet: 1,00 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Souhrnný rozpočet
OPRAVY zimního stadionu LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V

210743/D7U ,nteRIÉRU HALY ZSS:

VON Vedlejší a ostatní náklady

VON.1 Vedlejší a ostatní náklady

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl; VN ^Mlč^ší ri^ladý " .. >IO0(MÍ,OO
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště kpl 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 21/II Indiv

komplet: 1,00
Pozn.: Šatny a WC poskytne investor v objektu ZS :

1,00000

I 2 005121020R Provoz zařízení staveniště kpl 1,00000 80 000,00 80 000,00 RTS 21/ II Indiv

komplet: 1,00 
Pozn,: Šatny a WC poskytne investor v objektu ZS : 

náklady na energie, vodu, dopravu ,oplocení objektu a

1,00000

3 D05121030R Odstranění zařízení staveniště kpl 1,00000 40 000,00 40 000,00 1RTS 21/11 1Indiv

4 305122 R Provozní vlivy kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 ]RTS 21/ II 1Indiv

5 305124010R nženýrsko-dodavateiská kompletační a koordinační 
[činnost

kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 1RTS 21/ li 1Indiv

Ď«:ON Ostatní nákládv 396 538.27
6 005211010R Předání a převzetí staveniště kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 1RTS 21/ II Indiv

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 1RTS 21/ II Indiv

8 D0524 R Předání a převzetí díla kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 1RTS 21/ II Indiv

9 005241010R Projektová dokumentace skutečného provedení díla ve 4 
vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v 
elektronické formě na CD - 1x. pdf., 1x .dgn ,1x dwg

kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 1RTS 21/ II Indiv

10 00526101OR Pojištění dodavatele a pojištění díla kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 21/ II Indiv

11 00528101OR Propagace, průběžná fotodokumentace postupu prací 
během provádění díla v tištěné i digitální podobě, 
fotodokumentace zakrývaných prací

kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 21/ II Indiv

12-
RE
V01

005211002R.1 Zpracování dílenské a výrobní dokumentace, teprve po 
odsouhlasení v rámci kontrolního dne bude možné práce 
zrealizovat: Pozn: Dílenská a výrobní dokumentace je 
požadovaná objednatelem u stavebního řešení výplní 
otvorů (ocelová vrata č. OV-01 až OV -10, v.č. 
D7U/S/012/2)

kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

13 005211003R.1 Průběžná ochrana a čištění zpev.ploch a komunikací kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

14-
RE
V01

ZRUŠENO ^ ^

15-
RE
V01

ZRUŠENO ^

16-
RE
VOÍ -

ZRUŠENO
■------ ; ...........—~

17-
RE
V01

005211003R.1 zřízení a odstranění mobilního oplocení 
staveniště (výšky 2 m, plotové panely) a řádné 
vyznačení jeho obvodu informačními a 
výstražnými tabulkami a zařízeními: 'Pozn. 
objednatel poskytne zhotoviteli dvě plochy pro 
oplocenou skládku výrobků a metehálů u 
západní fasády ZS a na asfaltové ploše mezi 
ZS a PSG arénou. Celková délka oplocení je 
150 mb, součástí oplocení jsou dvě 
dvoukřídlové uzamykatelné brány š.6 m a 
výšky min. 1.8 m.

kpl 1,00000 26 538,27 26 538,27 Vlastní Indiv

18; 005211003R.1 Opatření proti znehodnocení díla či materiálů 
vlivem nepříznivých klimatických podmínek

kpl 1,00000

.

1 30 000,00» 30 000,001 Vlastní Indiv

.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Souhrnný rozpočet
S: 210743/D7U OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V 

INTERIÉRU HALYZS

0: VON Vedlejší a ostatní náklady

R: VOlsill Vedlejší a pstatní náklady, .

p.č; Číslo položky Název položky , MJ Množství Cena /MJ Celkem.

Cen:
soustava / 
plathPÉt

Cenová
úroveň'

19 005211003R.1 Opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a 
nadměrného hluku, případný úklid

kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

20 005211003R.1 Uvedení všech povrchů dotčených stavbou 
do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň atd.)

kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní indiv

21 005211003R.1 Zajištění a provedení všech opatření 
organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla včetně 
zajištění bezpečnosti

kpl 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní indiv

Pozn. Spuštění, vytažení a ochrana centrální informační
"kostky" před poškozením , ochrana ledu před poškozením 
od pádu ručního nářadí atd.

22 005211003R.1 Zajištění a provedení revizních zkoušek dle 
ČSN vztahujících se k prováděnému dílu 
včetně pořízení protokolů, zajištění a 
provedení všech nutných zkoušek dle ČSN a 
norem

kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní indiv

23 005211003R.1 Předložení výsledku hygienického rozboru 
vody dle požadavku KHS

kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

24 005211003R.1 Zajištění a předání atestů a dokladů o 
požadovaných vlastnostech výrobků k 
předání díla (včetně případných prohlášení o 
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
předpisů následuiících)

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

25 005211003R.1 Předání záručních listů a návodů k obsluze v 
českém jazyce vč. případného zaškolení

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

26 005211003R.1 Zajištění odvozu a uskladnění odpadů a
předložení dokladů o nezávadném 
zneškodňování odpadu

kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

27 005211003R.1 Úklid staveniště po dobu realizace díla a před
protokolárním předáním a převzetím díla

kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

28-
RE
V01

zrušeno

29 005211003R.1 Bankovní záruka za kvalitu díla kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

stavba: 210743/D7U
ÓPRÁVY ZIMNÍHO SŤÁDIÓŇU LUĎKA ČAJKY:
STAVEBNÍ PRÁGE V IŇTiRIÉRU Hi^^LYZS „

EtAPÁČ.Sr-

pbjékt: ’ SO 01 Zimní stadion Luďka čajky . , '.

Rózpóěěí: sb 01.2 Stavební a bourací práce ', •

Objednatel: Statutární město Zlín IČO: 00283924

Náměstí Míru 12

760 01 Zlín

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 546 597,81

PSV 4 558 738,02

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 7 105 335,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 7 105 335,83 CZK

Základní DPH 21 % 1 492 120,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Gena celkem s DPH 8 597 456,35 CZK

ve Zlíně dne 31.08.2021

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



číslo^ ‘ Nážev Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 484 252,32 7

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 109 629,20 2

4 Vodorovné konstrukce HSV 10 027,61 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 8 209,40 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 242 644,86 3

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 130 945,90 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 615 075,60 9

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 119 073,20 2

96 Bourání konstrukcí HSV 321 678,22 5

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 1 560,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 386 012,00 5

711 Izolace proti vodě PSV 96 465,94 1

713 izolace tepelné PSV 21 387,82 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 3 811 068,66 54

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 417 965,44 6

776 Podlahy povlakové PSV 53 935,07 1

781 Obklady keramické PSV 89 688,09 1

783 Nátěry PSV 29 718,00 0

784 Malby PSV 38 509,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 117 489,50 2

Cena celkem 7 105 335,83 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



VÝKAZ VÝMĚR
TTITrirr; opravy zimního stadionu LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V
210743/D7U ,nter,éru HALY ZS _____________________________S:

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.2 Stavební a bourací práce

Cen.
soustava / Cenová

Pč. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
Díl;1 Zemní práce 484 252.32

1 1132301401 ROO Hloubený výkop pod základy v hor.4 m3 4,84500 1 500,00 7 267,50 RTS 21/ II RTS 21/ II

1.PP - výřez 2 - část. pod průvlak.nosníkem :
(3,15+1,60)*0,50*3,40*0,60
po úsecích dl. 90 cm :

4,84500

n 139711101 ROO Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 128,36875 1 800,00 231 063,75 RTS 21/ II RTS 21/ II

l. PP;
m. č. S.106, S.112 - odkaz 03 : (3,30+1,35)*0,975*1,60 7,25400

1,00*0,85*0,70 0,59500
výřez 2 ; 1,90*1,85*((3,30+1,60)*0,50) 8,61175
2,85*1,60*((3,30+1.60)*0,50) 11,17200
1.NP;
m.č. 1.111, 1.122 : 42,00*0,85*1,10 39,27000
výřez A ; (16,06+30,93-16,00)*1,05 32,53950
výřez B : (5,29+19,90+2,18-3,50)*0,60 14,32200
výřez C: (12,11-2,50)*1,25 12,01250

2,40*0,90*1,20 2,59200
3 151101101ROO ^Pažení a rozepření stén rýh - příložné - hl.do 2 m m2 81,90250 125,00 10 237,81 |RTS 21/n RTS 21/II

m.č. S.106, S.112-odkaz 03 ; 21,99250
(3,30+1,35+3,30+1,35+0,975+1,30)*1,90
1.NP:
m.č. 1.111,1.122 část ; (42,00+42,00)*1,25*0,50 52,50000

(2.40+0,90+2,40)*1,30 7,41000

4 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 21,99250 95,00 2 089,29 RTS 21/ II RTS 21/ II

5 151101901 ROO Pažení příložné s ponecháním pažin - hl. do 4 m m2 8,07500 250,00 2 018,75 RTS 21/ II RTS 21/II

1.PP - výřez 2;
část pod průvlak.nosníkem ; (3,15+1,60)*0,50*3,40 8,07500

1 ® 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1 -4 do 4,0 m m3 32,47775 95,00 3 085,39 RTS 21/II [RTS 21/II |

1.PP ; 27,63275+4,845 32,47775

7 162301101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 128,36875 90,00 11 553,19 RTS 21/ II RTS 21/11

8 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 7000 m m3 128,36875 220,00 28 241,13 RTS 21/ II RTS 21/ II

9 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 128,36875 85,00 10 911,34 RTS 21/ II RTS 21/ II

10 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním, uzavř.prostory m3 68,11381 490,00 33 375,77 RTS 21/II RTS 21/ II

1.PP - výřez 1 - beton.recyklát; (3,30+1,35)*0,975*1,15 5,21381

1,00*0,85*0,25
l. NP;
m. č. 1.111, 1.122; 42,00*0,85*0,65 
výřez A ; (16,06+30,93-16,00)*0,60 
výřez B ; (5,29+19,90+2,18-3,50)*0.15 
výřez C; (12,11-2,50)*0,80
8,00+ (2,40*0,90*0,75)

0.21250

23,20500
18,59400
3,58050
7,68800
9,62000

199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1-4 t 231,063751 ŠOOOO] 69 319,13 RTS 21/ II RTS 21/ II

128,36875*1,80 231,06375
1 12 215901101 ROO Zhutnění podloží m2 7,579201 150,001 1 136,88 RTS 21/II Indiv

1.PP - výřez 2 : (2,40*1,85)+(2,88*1,09) 7,57920 
128,368751 4 492,91 jVlastní |RTS21/II13|171201201R01 IUložení sypaniny na meziskládku m3 35,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



VÝKAZ VÝMĚR
o.nv-o/o-M. OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V
210743/D7U .njeRIÉRU HALY ZSS:

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

Sp 01.2 - ; Stavební a bourací práce

P.č číslo položky Název položky Mó Množství Cena / MJ, Gelkém

Cen 
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

14 175101101RT2.1 Obsyp potrubí bez prohození sypaníny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 20 mm

m3 29,49753 900,00 26 647,78 Vlastní RTS 21/ li

1.PP - výřez 1 : (3,30+1,35)*0,975*0,35 
1,00*0,85*0,35
l. NP:
m. č. 1.111, 1.122 : 42,00*0,85*0,35 
výřez A ; (16,06+30,93-16,00)*0,35*0,67 
výřez B : (5,29+19,90+2,18-3,50)*0,35*0,67 
výřeze : (12,11-2,50)*0,35*0,67

1,58681
0,29750

12,49500
7,26716
5,59752
2,25355

15 59691001 .AR.1 Recyklát betonový fr. 0-45 mm 143,03900 300,00 42 911,70 Vlastní RTS 21/II
68,11381*2,10 143,03900

1.PP:
výřez 2 : (2,95+1,70)*0,50*2,65 
(2,68*2,415)+(0,99*2,95)

6,16125
9,39270

19 346245999R00 Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10 m2 15,55395 350,00 6 443,88 RTS 21/ II RTS 21/ II
20 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 

dvojitý rošt desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez 
izolace

m2 42,76525 890,00 38 061,07 RTS 21/ II indiv

1 .PP - výřez 2 : (2,80+0,35)*1,90 
3.NP:
m.č. 3.002 : 30,43 
nové střešní odpady ost.:
(3,25*0,65)+(1,575^0,65)+(2,00*0,75)+(1,69*0,60) 
0,35*2

5,98500

30,43000
5,65025

0,70000
21 342264098RT3 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro m2 12,33525 150,00 1 850,29 RTS 21/II RTS 21/ II

plochy 5 -10 m2
1.PP, 3.NP : 42,76525-30,43 12,33525

22 311238143R01 Zdivo z keram.cihel.bloků 24 Profi P10, tl. 240 mm m2 13,62925 1 800,00 24 532,65 Vlastní RTS 21/II
1.PP:
výřez 2 : (2,95+1,80)*0,50*2,70 
(1,95*2,415)+(0,85*2,95)

6,41250
7,21675

23 342262649R01 Předsazená stěna SDK - opláštění geberitů m2 2,29500 1 500,00 3 442,50 Vlastní Indiv
1.PP-výřez 1 : 0,85*1,35*2 2,29500

24 342262649R02 jZpětné SDK obložení ZTi stupaček a rozvodů m2 2,68000 1 800,001 4 824,00 Vlastní 1 Indiv 1
I.PP-m.č. S.005, S.025: 2,59250
((0,30+0,20)*3,05)+((0,20+0,15)*3,05)
0,08750 0,08750

Díl: 4 Vodorovné konštrúkce 10 027,61 ’
25 451572111R00 |Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 10,55538| 950,001 10 027,61 RTS 21/ II |RTS21/II

1.PP-výřez 1 : (3,30+1,35)*0,975*0,10 0,45338

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



_____________________________ VÝKAZ VÝMĚR_______ ____________________
TTITrr; opravy zimního stadionu LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V
210743C7U interiéru HALYZSS:

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.2 Stavební a boúřácí práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Gen.
soustava/
platnost

Genová
úroveň,

1,00*0,85*0,10 0,08500

1.NP:
m.č. 1.111, 1.122 : 42,00*0,85*0,10 3,57000
výřez A : (16,06+30,93-16,00)*0,10 3,09900
výřez B : (5,29+19,90+2,18-3,50)*0,10 2,38700
výřez C : (12,11-2,50)*0,10 0,96100

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitrní 8 209,40
26 612473182ROO Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 24,07000 320,00 7 702,40|RTS 21/ II RTS 21/II

1.PP - m.č. S.122 : (2,75+1,90+2,75)*2,75 20,35000

(2.95*0.10*2)+(2,10*0,30)+2,50 3,72000

27 612473186ROO Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 7,80000 65,00 507,00 RTS 21/II RTS 21/ II I
1.PP - m.č. S.122 : 2,95+1,90+2,95 7,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 242 644,86
30 631315511 ROO Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15 m3 15,83306 3 500,00 55 415,71 RTS 21/II [RTS 21/ II

zpětné doplnění rýhy - podkl.beton :
1.PP-výřez 1 ; (3,30+1,35)*0,975*0,15 0,68006

1,00*0,85*0,15 0,12750

1.NP;
m.č. 1.111, 1.122:42,00*0,85*0,15 5,35500
výřez A : (16,06+30,93-16,00)*0,15 4,64850
výřez B : (5,29+19,90+2,18-3,50)*0,15 3,58050
výřez C: (12,11-2,50)*0.15 1,44150

311 631315711RM1 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 z betonu m3 1,51584í 3 900,0C1 5 911,781 RTS 21/ II RTS 21/ II
prostého
1.PP:
výřez 2 - podkl.beton.deska : 
(2,40*1,85*0,20)+(2,88*1,09*0,20)

1,51584

32 631319151ROO Příplatek za přehlaz. mazanin a potěrů tl. do 8 cm m3 5,08865 250,00 1 272,16 RTS 21/II RTS 21/II

1.PP : 13,14625*0,04 0,52585

1.NP:
m.č. 1.111, 1.122 ; (42,00*(0,85+0,20))*0,04 1,76400
výřez A ; (16,06+30,93-11,00)*0,04 1,43960
výřez B : (5,29+19,90+2,18-2,50)*0,04 0,99480

výřeze ; (12,11-3,00)*0,04 0,36440

33 631319171 ROO Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 5,08865 250,00 1 272,16 RTS 21/II RTS 21/II

1.PP : 13,14625*0,04 0,52585
1.NP:
m.č. 1.111, 1.122 : (42,00*(0,85+0,20))*0,04 1,76400

výřez A ; (16,06+30,93-11,00)*0,04 1,43960
výřez B : (5,29+19,90+2,18-2,50)*0,04 0,99480
výřeze : (12,11-3,00)*0,04 0,36440

1 34|631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm | m3 3,03168| 350,001 1 061,09 RTS 21/II RTS 21/II I

1,51584*2 3,03168
1 35 631351101 ROO 1 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 1,38200 650,00 898,30|RTS 21/11 RTS 21/II

1.PP:
výřez 2 - podkl.beton.deska : (1,85+1,09+2,88+1,09)*0,20 1,38200

I 36|631351102R00 1 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění | m2 j 1,38200| 125,00| 172,75|RTS21/II |RTS21/1I 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



_____________________ ________ VÝKAZ VÝMĚR___________________________
7^1737! OPRAVY zimního stadionu LUĎKA ČAJKY; ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V
210743/D7U ,nteRIÉRU HALY ZSS:

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO01.2^ " Stavební a bourací práce

f. ' .

Cen.
soustava l Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ. Množství' Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
37 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka t 0,08413 45 000,00 3 785,85 RTS 21/ II RTS 21/ II

100/100 mm KH30
1.PP:
výřez 2 - podkl.beton.deska : 1,51584/0,20*2*0,00444*1,25 0,08413

38 631362021 ROO Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,70605 45 000,00 31 772,25 RTS 21/ li RTS 21/II 1

síť prům. 6 - 100/100 mm :
1.PP: 13,14625*0,00444*1,25 0,07296
1.NP:
m.č. 1.111, 1.122 : (42,00*(0,85+0,20))*0,00444*1,25 0,24476

výřez A : (16,06+30,93-11,00)*0,00444*1,25 0,19974
výřez B : (5,29+19,90+2,18-2,50)*0,00444*1,25 0,13803
výřeze ; (12,11-3,00)*0,00444*1,25 0,05056

41 632451033R00 Vyrovnávací potěr Me 15, v ploše, tl. 40 mm m2 127,21625 450,00 57 247,31 RTS 21/II Indiv
1.PP - ski.podlahy:
výřez 1 : (3,50+1,55)*1,375 6,94375
1,15*0,85 0,97750
výřez 2 - m.č. S.122 - nová část; 2,75*1,90 5,22500
1.NP:
m.č. 1.111, 1.122 :42,00*(0,85+0,20) 44,10000
výřezA: 16,06+30,93-11,00 35,99000
výřez B ; 5,29+19,90+2,18-2,50 24,87000
výřeze: 12,11-3,00 9,11000

l. NP:
m. č. 1.111, 1.122: 42,00*(0,85+0,20) 
výřez A: 16,06+30,93-11,00
výřez B : 5,29+19,90+2,18-2,50 
výřeze: 12,11-3,00

44,10000
35,99000
24,87000

9,11000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 130 945,90
47 216904212R01 Očištění stlačeným vzduchem m2 81,18500 65,00 5 277,03 Vlastní RTS 21/ II

1 .PP - výřez 2 : (3,20*0,60)+(0,90*2,95)+(1,90*0,60) 
(2,95+2,10)*0,50*2,40 
m.č. S.106: 69,41

5,71500
6,06000

69,41000
48 9/KPL01 Zednické stav.výpomoci profesí ZTI, EL - zapravování a 

začištění prostupů, průrazů, drážek ...
kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní Indiv

průrazy a prostupy 150/150 mm přes zdivo tl. 300 mm- 50 
ks, zapravení 50 ks průrazů a prostupů 150/150 mm, 
zapravení drážky 150/100 mm, dl. 35 m, zapravení drážky 
100/50 mm, dl. 20 m

1,00000

1 53 9/KPL6 Drobné, a jinde neuvedené, konstrukce a práce 1 kpl 1 1,00000 1 15 000,00| 15 000,00 Vlastní 1 Indiv 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 16



VÝKAZ VYMER
S: 210743/D7U

OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V 
INTERIÉRU HALY ZS

0: SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

R:, so 01.2 Stavební a bourací práce

Cen. 
soustava/ Cenová

P.č Číšiopoložky Název položky MJ^ Množství Cena/ MJ Celkem platnost Úroveň
demontáže zakrytých ocelových a zámečnických 
konstrukcí vč. likvidace a odvozu suti do hmotnosti cca 2 
kg - cca 30 ks , výměna předpokládaných a nezjistitelných 
zkorodovaných ocelových prvků kanalizačních šachet a 
energetickcý kanálů vč. demontáže, likvidace a odvozu

1,00000

suti hmotnosti cca 2 kg - cca 30ks

54 9/R02 Mechanické dočištění stěn, konstrukcí, ploch m2 81,18500 85,00 6 900,73 Vlastní Indiv
1.PP - výřez 2 : (3,20*0,60)+(0,90*2,95)+(1,90*0,60) 5,71500
(2,95+2,10)*0,50*2,40 6,06000
m.č. 8.106:69,41 69,41000

55 9/R03 D+M Těsnící manžeta - utěsnění otvorů pro kanalizaci 
prům. 160 mm

ks 8,00000 350,00 2 800,00 Vlastní Indiv

v místě RŠ a instal.kanálů :
prostup.pažnice pro rekonstrukci s fóliovým límcem :
vnitřní prům. 200 mm, vnější prům. 210 mm :
pažnici fixovat mont.pěnou nebo maltou :
viz. D7U/S/014 Specifikace HSV : 8,00 8,00000

56 9/R04 D+M Podlahová hliníková dilatační lišta pro keram.dlažbu m 2,00000 250,00 500,00 Vlastní Indiv

1.PP - výřez 2 :
viz. č.v. D7U/S/014 Specifikace HSV; 2,00 2,00000

1 9/R05 D+M Dilatační plastová omítková lišta do stěny m 5,70000 180,00 1 026,00 Vlastní Indiv
1.PP - výřez 2 :
viz. č.v. D7U/S/014 Specifikace HSV : 5,70 5,70000

1 58 9/R06 D+M Dvířka 300/300 mm Zl ks 4,00000 1 900,00 7 600,00 Vlastní indiv I
1.PP:4,00 4.00000

59 9/R07 Provizorní zajištění prostoru bourání - dřev.kce + 
zaptachtování.vč.odstranění

m2 23,94000 1 500,00 35 910,00 Vlastní indiv

1.PP - m.č. S.106 : (5,00+1,30+1,30+0,80)*2,85 23,94000
61 9/R09 D+M Šachtový vodotěs. a plynotěsný ocel.poklop 600/600

mm, nosnost do 31, vč. rámu, bet.výplň
ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní Indiv

podrob.popis viz. Specifikace HSV ; 1,00 1,00000
62 9/R10 D+M Šachtový Pz poklop 600/600 mm, slzičk.plech tl. 4

mm, rám stávající
ks 2,00000 6 500,00 13 000,00 Vlastní Indiv

podrob.popis viz. Specifikace HSV : 2,00 2,00000
67 919731112R01 Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 10 cm m 14,27500 400,00 5 710,00 Vlastní RTS 21/II

1.PP:
m.č. S.106, S.112:
3,50+3,50+1.575+1,70+1,15+1,15+0,85+0,85

14,27500

931981123R01 Vložky do dilatačních spár,EPS tl.30 mm m2 0,76600 290,00 222,14 Vlastní RTS 21/ II
1.PP - m.č. S.122 : (2,88*0,20)+(1,90*0,10) 0,76600

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 615 075.60
75|941955001 ROO [Lešení iehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 84,60000 125,00 10 575.00|RTS21/il |RTS21/li

1.NP-výplně ; (4,50*1,00*2*6)+(4,50*1,00*2*1) 
(4,00*1.20*2*1 )+(3,00*1.00*2*2)

63,00000
21,60000

I 76 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 I 112,50000| 160,0018 000,00 RTS 21/II RTS 21/II
1.PP: 17,50+10,00 
3.NP : 70,00

27,50000
70,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 16



VÝKAZ VÝMĚR
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V

/!1074d/tJ7U interiéru HALY ZSS:

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.2> Stavební a bourací práce

Cen 
soustava / Cenová

p.č Číslo položky Název, položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost Úroveň
2.NP: 15,00 15,00000

79 943943222R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m | m3 12 426,66000 15,00 186 399,90 RTS 21/ II RTS 21/ II 1
hokej.hala - nátěr hlavního střešního světlíku : 
alternativně možno řešit zvedacími mechanismy,: 
příp. výškovými pracemi: 
postup a způsob provádění nutno dořešit:
(56,00*12,00*16,50)+(54,00*10,00*3,70*0,67) 12 426,66000

80 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 12 426,66000 15,00 186 399,90 RTS 21/ II RTS 21/11
81 943943822R00 Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 22 m m3 12 426,66000 5,00 62 133,30 RTS 21/II RTS 21/ II
82 943955022R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 20 m m2 3 096,00000 20,00 61 920,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

(56,00*12,00*3)+(54,00*10,00*2) 3 096,00000
83 943955191 ROO Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 m2 3 096,00000 5,00 15 480,00 RTS 21/ II RTS 21/ II
84 943955822R00 Demontáž leš. podlahy s přič. a podélníky, H 20 m m2 3 096,00000 10,00 30 960,00 RTS 21/ II RTS 21/II

85 944941103R00 Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutyčové m 376,95 50 18847,5 RTS 21/II RTS 21/II
(56,00+12,00)*2 136
67,35+3,00+88,30+2,50+64,30+2,50+10,50+2,50 240,95

86 943955021R01 Montáž lešeňové podlahy m2 174 50 8700 Vlastní RTS 21/ II
58,00*1,50*2 174

87 943955191R01 Příplatek za každý měsíc použití leš.podlahy m2 174 50 8700 Vlastní RTS 21/ II
88 943955821R01 Demontáž leš. podlahy m2 174 40 6960 Vlastní RTS 21/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce ná pozemních 
stavbách

119 073,20

89 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1 936,28000 65,00 60 858,20 RTS 21/II RTS 21/ II
1.PP : 69,41+9,05+10,43+(250,00*0,33)
3.NP:
30,43+71,86+85,14+86,34+17,50+20,97+(100,00*0,33)

171,39000
345,24000

2.NP : 24,23+2,81+8,97+7,71+3,90+(20,00*0,33)
1.NP; 88,74+62,61+16,06+30,93+5,29+19,90+2,18+12,11

54,22000
237,82000

32,13+33,09+12,89+(150,00*0,33) 127,61000
90 95/R01 Průběžný úklid a čištění kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv
91 952901114R01 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 297,00000 95,00 28 215,00 Vlastní Kalkul

1.NP část; 60,00*15,00*0,33 297,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 321 678,22
92 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 5,60500 180,00 1 008,90 RTS 21/ II RTS 21/ II

1.PP - m.č. S.122 - izol.přizdívka ; 1,90*2,95 5,60500
93 962032231 ROO Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 1,68150 4 500,00 1 7 566,75 RTS 21/II RTS 21/ II

I.PP-m.č. S.122: 1,90*2,95*0,30 1,68150
95 965042141 ROO Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 10,01700 1 800,00 18 030,60 RTS 21/11 RTS 21/II

l. NP;
m. č. 1.111, 1.122 : 42,00*0,85*0,10
VýřezA: (16,06+30,93-16,00)*0,10 
výřez B : (5,29+19,90+2,18-3,50)*0,10 
výřeze : (12,11-2,50)*0,10

3,57000
3,09900
2,38700

. 0,96100
1 961965042221 ROO 1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 1 m3 1 012750 2 500,00 1 318,75|RTS21/II RTS 21/ II 1

1.PP:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 16



VÝKAZ VÝMĚR
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V

21074d/D7U interiéru HALY ZS

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.2 ^avé^ní a bourací práce

Cen;
soustaya / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem platnost úroveň
m.č. S.112 - podkl.: 1,00*0,85*0,15 0,12750

I 965042221 ROO Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,12708 3 500,00 444,78 RTS 21/ II RTS 21/ II I

l. PP:
m. č. S.112-vrchní: 1,15*0,85*0,13 0,12708

I 98 965042241 ROO Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 1 m3 0,68006 3 900,00 2 652,23lRTS21/ll RTS 21/ II
l. PP:
m. č. S.106 - podkl. : (3,30+1,35)*0,975*0,15 0,68006

I 99 965042241 ROO Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 0,90269 3 900,00 3 520,49 RTS 21/ II RTS 21/ II
l. PP:
m. č. S.106 - vrchní: (3,50+1,55)*1,375*0,13 0,90269

100 965049111 ROO Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 10,01700 400,00 4 006,80 RTS 21/ II RTS 21/ II

101 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm m3 0,80756 400,00 323,02 RTS 21/ II RTS 21/ II
l. PP:
m. č. S.106, S.112 : 0,12750+0,68006 0,80756

|102 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 14,09000 200,00 2 818,00 RTS 21/II RTS 21/ II
l. PP:
m. č. S.112 ; (4,00*0,90)+(2,10*1,40)+(0,75*0,30) 
(1,15*0,85*2)+(0,60*0,10*2)
m.č. 8.122:5,25

6,76500
2,07500
5,25000

103 965081713ROO Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 14,09000 200,00 2 818,00 RTS 21/II RTS 21/II
l. PP:
m. č. S.112 : (4,00*0,90)+(2,10*1,40)+(0,75*0,30) 
(1,15*0,85*2)+(0,60*0,10*2)
m.č. 8.122:5,25

6,76500
2,07500
5,25000

pÍÓ4 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 68,75000 100,00 6 875,00 RTS 21/II RTS 21/II
1.PP - m.č. S.122 : 2,60+1,80+2,10+2,10 8,60000
I.NP-m.č.1.111,1.122: 60,15000
2,00+16,70+10,30+5,00+14,65+8,00+1,50+2,00

1 107 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 3,51000 350,00 1 228,50 RTS 21/ II RTS 21/II
1.PP - m.č. S.122 : (2,95+1,90+2,95)*0,45 3,51000

108 968071136R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2 kus 28 400 11200 RTS 21/II Indiv

(2*3)+(2*4)+(2*2)+(2*1 )+(1*2)+(2*1 )+(2*2) 28,00000
109 968071137R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat nad 4 m2 kus 16 600 9600 RTS 21/ II indiv

(2*6)+(2*1)+(2*1) 16,00000
1 110 970051250R00 Vrtání jádrové do Ž6 do D 250 mm m 3,15000 3 400,00 10 710,00 RTS 21/ II RTS 21/ li

1.PP - do RŠ a IK : ((2+4)*0,15)+((2+5)*0,25) 2,65000
2.NP : 2*0,25 0,50000

1 112 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu do 100 mm m 386,00000 250,00 96 500,00 RTS 21/II Indiv
1.NP:(86,00+107,00)*2 386,00000

[Tiš 970241150R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm m 14,27500 | 350,00| 4 996,25 RTS 21/II |RTS21/II 1

1.PP:
m.č. S.106, S.112 - vrchní: 14,27500
3,50+3,50+1,575+1,70+1,15+1,15+0,85+0,85

I 114|970251150R00 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm 1 m 1 12,575001 450,00 5 658,75 RTS 21/ II RTS 21/II I

1.PP:
m.č. S.106, S.112 - podkl.: 12,57500
3,30+3,30+0,975+1,30+1,00+1,00+0,85+0,85

1 115|971033361R00 |Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC 1 kus 2,00000 600,00| 1 200,001 RTS 21/II RTS 21/II 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 16



VÝKAZ VÝMĚR
S: 210743/D7U OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V 

INTERIÉRU HALYZS

O: SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

R: SO 012 Stavební a bourací práce^

Cen 
soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost Úroveň
3.NP: 2,00 2,00000

1 116 976085311 ROO Vybourání kanal.poklopů plochy do 0,6 m2 kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 RTS 21/II RTS 21/ II
1.NP;2 2,00000

1117 978059531 ROO Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 40,19500 160,00 6 431,20 RTS 21/II RTS 21/ li
1.PP;
m.č. S.112 : (4,20+3,00+2,30+1,70)*1,80 20,16000
(2,10+0,85+2,10+0,25)*1,80*2 19,08000
(0,85+0,85)*0,15 0,25500
m.č. S.025 :(0,20+0,15)*2,00 0,70000

118 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 119,45375 95,00 11 348,11 RTS 21/ II RTS 21/II I
1.PP:
m.č. S.106: (3,30+1,35)*0,975 4,53375
1,00*0,85 0,85000
1.NP:
m.č. 1.111, 1.122 : 42,00*(0,85+0,20) 44,10000
VýřezA: 16,06+30,93-11,00 35,99000
výřez B: 5,29+19,90+2,18-2,50 24,87000
výřez C: 12,11-3,00 9,11000

119 711140201 ROO Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,1vrs m2 5,60500 85,00 476,43 RTS 21/ II RTS 21/ II 1

I.PP-m.č. S.122: 1,90*2,95 5,60500
133 764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 91,00000 120,00 10 920,00 RTS 21/II RTS 21/ II
134 767132811 ROO Demontáž příček z plechu - kabiny WC m2 54,45000 200,00 10 890,00 RTS 21/ II RTS 21/II

viz. č.v. D7U/S/004 ;
VýřezA: (2,70+1,35+1,35)*2,00
(2,70+1,35+1,35)*2,00
(2,75+1,45+1,45)*2,00
výřez B : (2,675+1,35+1,35)*2,00
výřeze : (2,70+1,35+1,35)*2,00

10,80000
10,80000
11,30000
10,75000
10,80000

135 767137801 ROO Demontáž příček sádrokartonových, roštu m2 4,88750 250,00 1 221,88 RTS 21/ li RTS 21/II
I.PP-m.č. S.005, S.025: 
((0,3Ó+0,20)*3,05)+((0,20+0,15)*3,05) 
dtto,-m.č. S112 : 0,85*1,35*2

2,59250

2,29500
136 767137803R00 Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti m2 4,97500 300,00 1 492,50 RTS 21/ II RTS 21/II

1.PP: 4,8875+0,08750 4,97500
137 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 11 0,08750 400,00 35,00 RTS 21/ II Indiv

I.PP-m.č. S.025 : 0,35*0,25 0,08750
138 77651181OROO Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 69,41000 150,00 10 411,50 RTS 21/ II RTS 21/II

l. PP:
m. č. S.106: 69,41 69,41000

ri391776551830R00 1 Sejmutí povlaků, koberců volně položených 1 1 69,41000 1 120,00 1 8 329,20 RTS 21/II 1 Indiv 1
l. PP:
m. č. S.106: 69,41 69,41000

I 1451767581802R01 1 Demontáž sádrokarton. podhledů m2 1 36,78025 100,00 1 3 678,03 Vlastní 1 indiv 1
3.NP: 
m.č. 3.002 ; 30,43 
nové střešní odpady ost.:
(3,25*0,65)+(1,575*0,65)+(2,00*0,75)+(1,69*0,60)

30,43000
5,65025

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 16



VÝKAZ VYMER
S: 210743/D7U

OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRÁCE V 
INTERIÉRU HALYZS

0: SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

R: SO01 2 Stavebrií a bourací práce

Cen.
soustava/ Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
0,35*2 0,70000

146 776511811R01 Odstranění gumové podlahy m2 8,84000 100,00 884,00 Vlastní Indiv 1

1.PP:
m.č. S.112 : (4.00*0.90)+(2,10*1,40)+(0,75*0,30) 6,76500
(1,15*0,85*2)+(0,60*0,10*2) 2,07500

147 96/R02 Vybourání drážky v keram.obkladech š. 15 cm - m.č. 2.004 m 112,08500 150,00 16 812,75 Vlastní Indiv

2.NP - výřez D ; 0,58+1,00+2,425+1,18
1.NP:

5,18500

výřezA: 1,10+0,30+2,50 3,90000

6,00+6,00+1,30+1,30+1,30+1,95+2,05 19,90000

2,70+2,70+2,75+1,75 9,90000
2,70+2,70+1,00+0,60+2,75+2,05 11,80000

3,10+2,30+2,75+2,35 10,50000
výřez B : 2,50+2,50+2,85+2,35 10,20000
5,95+5,95+2,85+2,05+1,20+1,30+1,30 20,60000
výřez C ; 2,70+2,70+2,75+1,95 10,10000
10,00 10,00000

149 965043341 ROO. 1 Bourání cem. potěr do tl. 5 cm, nad 4 m2 |m3 4,549 3500 15921,5 Vlastní RTS 21/II

1.NP:
m.č. 1.111,1.122 ; (42,00*(0,85+0,20))*0,04 1,76400
VýřezA; (16,06+30,93-11,00)*0,04 1,43960
výřez B : (5,29+19,90+2,18-2,50)*0,04 0,99480
výřeze : (12,11-3,00)*0,04 0,36440

151 965081712RT1.1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické

ks 10,00000 100,00 1 000,00 Vlastní Indiv

3.NP - 20/20 cm : 4 4,00000

2.NP - 20/20 cm, resp. 40/30 cm ; 2+4 6,00000
1 162I965081719R00 Bourání dlažeb keramických tl.15 mm, nad 1 m2 m2 237,82000 115,00i] 27 349,30 Vlastní Indiv 1

1.NP:
m.č. 1.111,1.122:88,74+62,61 151,35000
výřezA: 16,06+30,93 46,99000
výřez B: 5,29+19,90+2,18 27,37000
výřez C : 12,11 12,11000

Dí!: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 560.00
153j974051215R00 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihla plná m 5,20000 300,00 1 560,00 RTS 21/ II |RTS 21/ II

2.NP - výřez D - m.č. 2.004 ; 5,20 5,20000

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 386 012.00
154 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 1 t 438,65000 880,00 386 012,00 RTS 21/ II RTS 21/II

Díl: 711 Izolace proti vodě 96 465.94
15Í) 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr 

včetně dodávky penetračního laku ALP
- m2 14,7987í) 85,0() 1 257,813 RTS 21/11 RTS 21/ II

1.PP:
výřez 1 ; (3,50+1,55)*1,375 6,94375

1,15*0,85 0,97750
výřez 2 : (2,15*3,10)+(0,85*0,25) 6,87750

15(5 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená 1x nátěr ■ 
včetně dodávky asfaltového laku

■ m2 15,553915 90,0(3 1 399,81B RTS 21/II RTS 21/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 16



VÝKAZ VYMER
S: 210743/D7U

OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V 
INTERIÉRU HALYZS

O: SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

'm SpOT*2 Stavební a bourací práce

P.č Číslo položky

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena/MJ Gelkem platnost úroveň
1.PP;
výřez 2 : (2,95+1,70)*0,50*2,65 
(2,68*2,415)+(0,99*2,95)

6,16125
9,39270

157 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 29,08000 350,00 10 178,00 RTS 21/II RTS 21/II
1.PP-m.č. 8.122:10,43 
(5,25+4,45+2,10+2,10)*0,30 
I.PP-m.č. 8.112:9,05 
(2,30+2,20+4,00+2,80)*0,30 
(1,15+1,15+0,85+0,25)*2*0,30

10,43000
4,17000
9,05000
3,39000
2,04000

158 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 29,08000 350,00 10178,00 RTS 21/ II RTS 21/ II
159 711141559RY2.1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 

včetně dod. SBS modifikovaného asf.pásu
m2 128,86875 380,00 48 970,13 Vlastní RTS 21/ II

skelná vložka, gramáž 200g/m2 : 
14,79875
l. NP:
m. č. 1.111, 1.122 : 42,00*(0,85+0,20) 
VýřezA: 16,06+30,93-11,00
výřez B : 5,29+19,90+2,18-2,50 
výřeze : 12,11-3,00

14,79875

44,10000
35,99000
24,87000
9,11000

160 711142559RY2.1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - m2 15,55395 350,00 5 443,88 Vlastní RTS 21/ II
včetně dod. SBS modifikovaného asf.pásu
skelná vložka, gramáž 200 g/m2 :15,55395 15,55395

161 711212601RT2.1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 37,10000 400,00 14 840,00 Vlastní
1.PP - m.č. 8.122 : 5,25+4,45+2,10+2,10+(0,30*2) 
1.PP - m.č. 8.112 : 2,30+2,20+4,00+2,80 
(1,15+1,15+0,85+0,25)*2 
0,30*15

14,50000
11,30000
6,80000
4,50000

162 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 24 m % 922,67760 4,55 4198,18 RTS 21/II RTS 21/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 21 387,82
177 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,14625 35,00 460,12 RTS 21/ II RTS 21/ II

1.PP: 13,14625 13,14625
178 713111125R01 Izolace tepelné izolace atik, z desek lepením m2 33,45000 250,00 8 362,50 Vlastní RT8 21/

viz. 8pecifikace H8V:
(54,00+54,00+18,00+26,00+22,00)*0,15
(8,00+16.50)*0,30

26,10000

7,35000
179 713111130RV4.1 Izolace tepelné stropů a podhledů spodem 1 vrstva - m2 5,98500 650,00 3 890,25 Vlastní RTS 21/II

včetně dodávky minerál.vaty tl. 100 mm
1.PP - m.č. 8.122 část: (2,80+0,35)*1,90 5,98500

180 713111211RK2.1 Montáž parozábrany spodem s přelepením spojů 
vč.dodávky fólie

m2 5,985 250 1496,25 Vlastní RTS 21/II

182 713121111RV1.1 izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně
dodávky polystyren tl. 40 mm

m2 13,14625 190,00 2 497,79 Vlastní RTS 21/II

i.rr ;

výřez 1 : (3,50+1,55)*1,375 
1,15*0,85
výřez 2nová část: 2,75*1,90 

] Polystyren extrudovaný XP8

33,45*0,02*1,05

6,94375
0,97750
5,22500

183 28375460R m3 0,70245 6 000,00 4 214,70 RT8 21/II Indiv
0,70245

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 16



VÝKAZ VYMER
S: 210743/D7U OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V

INTERIÉRU HALYZS

O: SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SpoH.2 . Stavební a bourací prácé

P.Č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

-

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová^ 
úroveň

186 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 194,25360 2,4 466,21 RTS 21/II RTS 21/II

Díl:767 Konstrukce zámečnické : 3811068,66 f '
210 767/R01 OV-01 D+M Vnější ocelová vrata otevíravá, dvoukř., 

symetrická, plná, 375/270 cm
ks 6,00000 209 000,00 1 254 000,00 Vlastní Indiv

s doraz.těsněním:
stávající rámová ocel.zárubeň, tříbodové uchycení křídel: 

panik.kování;
panik.hrazda na obou křídlech, na neakt.křídle závora :

certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 1125 : 

samozavírač na obou křídlech, kordinátor zavírání: 
příprava pro napojení na EPS : 
barva RAL modrá dle stáv.výplní, upřesní uživatel; 
podrob, popis viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní 
otvorů ;
6L: 6,00 6,00000

211 767/R02 OV-02 D+M Vnější ocelová vrata otevíravá s dveřmi, ks 1,00000 260 000,00 260 000,00 Vlastní Indiv
dvoukř., symetrická, plná, 385/270 cm
s doraz.těsněním: 
stávající rámová ocel.zárubeň, tříbodové uchycení křídel:

rozměr dveří 80/200 cm : 
panik.kování:
panik.hrazda na obou křídlech, na neakt.křídle závora :

certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 1125 : 

samozavírač na obou křídlech, kordinátor zavírání: 
příprava pro napojení na EPS ; 
barva RAL modrá dle stáv.výplní, upřesní uživatel: 
podrob, popis viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní 
otvorů :
1L: 1,00 1,00000

212 767/R03 OV-03 D+M Vnější ocelová vrata otevíravá, dvoukř.. ks 3,00000 162 590,00 487 770,00 Vlastní Indiv
symetrická, plná, 320/225 cm
s doraz.těsněním;
stávající rámová ocel.zárubeň, tříbodové uchycení křídel; 

panik.kování;
panik.hrazda na obou křídlech, na neakt.křídle závora ;

certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 1125 ; 

samozavírač na obou křídlech, kordinátor zavírání; 
příprava pro napojení na EPS ; 
barva RAL modrá dle stáv.výplní, upřesní uživatel; 
podrob, popis viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní 
otvorů;
3L: 3,00 3,00000

213 767/R04 OV-04 D+M Vnější ocelová vrata otevíravá, dvoukř.. ks 4,00000 117 600,00 470 400,00 Vlastní Indiv
symetrická, plná, 225/210 cm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 16



S: 210743/D7U

VÝKAZ VYMER
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V
INTERIÉRU HALYZS

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.2 Stavební a bourací.práce.

Cen.
soustava / Cenová

P.Č. číslo položky Název položky. MJ Množství Cena/ MJ Celkem plathosť úroveň
s doraz.těsněním: 
stávající rámová ocel.zárubeň, tříbodové uchycení křídel:

panik.kování:
panik.hrazda na obou křídlech, na neakt.křídle závora ;

certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 1125 : 

samozavírač na obou křídlech, kordinátor zavírání: 
příprava pro napojení na EPS ; 
barva RAL modrá dle stáv.výplní, upřesní uživatel: 
podrob, popis viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní 
otvorů:
4P: 4,00 4,00000

214 767/R05 OV-05 D+M Vnější ocelová vrata otevíravá, dvoukř., ks 2,00000 168 150,00 336 300,00 Vlastní Indiv
symetrická, plná, 290/225 cm
s doraz.těsněním:
stávající rámová ocel.zárubeň, tříbodové uchycení křídel: 

panik.kování;
panik.hrazda na obou křídlech, na neakt.křídle závora ;

certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 1125 ; 

samozavírač na obou křídlech, kordinátor zavírání: 
příprava pro napojení na EPS ; 
barva RAL modrá dle stáv.výplní, upřesní uživatel; 
podrob, popis viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní 
otvorů :
2L: 2,00 2,00000

215 767/R06 OV-06 D+M Vnější ocelová vrata otevíravá, dvoukř.. ks 1,00000 115 000,00 115 000,00 Vlastní Indiv
symetrická, plná, 270/225 cm
s doraz.těsněním:
stávající rámová ocel.zárubeň, tříbodové uchycení křídel: 

panik.kování:
panik.hrazda na obou křídlech, na neakt.křídle závora :

certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 1125 : 
samozavírač na obou křídlech, kordinátor zavírání: 
příprava pro napojení na EPS : 
barva RAL modrá dle stáv.výplní, upřesní uživatel: 
podrob, popis viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní 
otvorů;
1L:1,00 1,00000

216 767/R07 OV-07 D+M Vnější ocelové dveře otevíravá, jednokř.. ks 2,00000 59 000,00 118 000,00 Vlastní Indiv
plné, 130/210 cm
s doraz.těsněním:
stávající rámová ocel.zárubeň, tříbodové uchycení křídel:

panik.kování: 
panik.hrazda :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 16



S: 210743/D7U

SO 01

SO 01.2

VÝKAZ VYMER
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V
INTERIÉRU HALYZS

Zimní stadion Luďka čajky

Stavební a bourací práce

Číslo položky

Cen.
soustava / Cenová

P:Č Název položky MJ Množství Cená/iyiJ Celkém platnost úroveň

samozavírač:
příprava pro napojení na EPS : 
barva RAL modrá dle stáv.výplní, upřesní uživatel: 
podrob, popis viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní 
otvorů:
1L, 1P :2,00 2,00000

217 767/R08 OV-08 D+M Vnější ocelová vrata otevíravá, dvoukř., ks 1,00000 149 000,00 149 000,00 Vlastní Indiv
symetrická, plná, s nadsv,, otvor 280/231 cm

vrata 280/205 cm, nadsvětlík 280/26 cm ; 
s doraz.těsněním;
stávající rámová ocel.zárubeň, tříbodové uchycení křídel: 

panik.kování:
panik.hrazda na obou křídlech, na neaktkřídle závora ;

certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 1125 : 

samozavírač na obou křídlech, kordinátor zavírání: 
příprava pro napojení na EPS : 
barva RAL modrá dle stáv.výplní, upřesní uživatel: 
podrob, popis viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní 
otvorů ;
1L; 1,00 1,00000

218 767/R09 OV-09 D+M Vnější ocelová vrata otevíravá, dvoukř., ks 1,00000 165 000,00 165 000,00 Vlastní Indiv
symetrická, plná, s nadsv., otvor 290/282 cm

vrata 290/205 cm, nadsvětlík 290/77 cm : 
s doraz.těsněním:
stávající rámová ocel.zárubeň, tříbodové uchycení křídel: 

panik.kování:
panik.hrazda na obou křídlech, na neakt.křídle závora :

certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 1125 ; 

samozavírač na obou křídlech, kordinátor zavírání: 
příprava pro napojení na EPS ; 
barva RAL modrá dle stáv.výplní, upřesní uživatel; 
podrob, popis viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní 
otvorů :
1L:1,00 1,00000

219 767/R10 OV-10 D+M Vnější ocelová vrata Otevíravá, dvoukř.. ks 2,00000 165 000,00 330 000,00 Vlastní Indiv
asymetrická, plná, s nadsv., otvor 200/277 cm

vrata 200/205 cm, nadsvětlík 200/72 cm ; 
s doraz.těsněním :
stávající rámová ocel.zárubeň, tříbodové uchycení křídel: 

panik.kování:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 16



VÝKAZ VYMER
S: 210743/D7U OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V 

INTERIÉRU HALYZS

O: SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

R: §0 01.2- ' Stavební a bourací práce . , ^ v . ;

Cen.
soustava / Cenová

P.Č Číslo ppložky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem platnost úroveň
panik.hrazda na obou křídlech, na neakt.křídle závora :

certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 1125 : 

samozavírač na obou křídlech, kordinátor zavírání; 
příprava pro napojení na EPS : 
bárva RAL modrá dle stáv.výplní, upřesní uživatel: 
podrob, popis viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní 
otvorů:
IP. 1L;2,00 2,00000

220 767/R12 Zpětná montáž plech příček kabin WC, s dveřmi m2 54,45000 800,00 43 560,00 Vlastní Indiv 1
vč. příp.úpravy kotvení, opravy a dokompletace : 
viz. č.v. D7U/S/004 ;
VýřezA : (2,70+1,35+1,35)*2,00 
(2,70+1,35+1,35)*2,00

10,80000
10,80000

(2,75+1,45+1,45)*2,00
výřez B : (2,675+1,35+1,35)*2,00
výřeze : (2,70+1,35+1,35)*2,00

11,30000
10,75000
10,80000

221 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 24 m % 37 290,30000 2,20 82 038,66 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahv Z dlaždic a obkladv 417965,44
222 771101101 ROO Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 257,48000 35,00 9 011,80 RTS 21/II RTS 21/II

223 77110121 OROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 257,48000 65,00 16 736,20 RTS 21/ II RTS 21/ II
19,66+237,82 257,48000

224 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel.výška 10 cm m 13,90000 220,00 3 058,00 RTS 21/ II RTS 21/II
1.PP - m.č. S.122 : 2,50+2,75+1,70+2,75+2,10+2,10 13,90000

225 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 60,15000 250,00 15 037,50 RTS 21/ II RTS 21/ II
I.NP-m.č. 1.111, 1.122: 
2,00+16,70+10,30+5,00+14,65+8,00+1,50+2,00

60,15000

226 771479001 ROO Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 74.05000 200,00 14810,00 RTS 21/ II RTS 21/ II 1
13,90+60,15 74.05000

227 771575205R00 Montáž podlah keramických protiskluz.., tmel, 30x30 cm m2 19,66000 750,00 14 745,00 RTS 21/ II RTS 21/II

1.PP - m.č. S.112, S.122 : 9,05+10,61 19,66000
228 771579791 ROO Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 1,95500 125,00 244,38 RTS 21/ II RTS 21/II

1.PP - m.č. S.112 část: 1,15*0,85*2 1,95500
229 771/R01 Zpětné doplnění ker.dlažby, vč. dodávky, v ploše 20/20 cm ks 9,00000 50,00 450,00 Vlastní Indiv

3.NP : 4,00
2.NP : 4,00
1.NP: 1,00

4,00000
4.00000
1.00000

230 771/R02 Zpětné doplnění ker.dlažby, vč. dodávky, v ploše 40/30 cm ks 3,00000 100,00 300,00 Vlastní Indiv

2.NP : 2,00
1.NP: 1,00

2,00000
1,00000

231 771/SPC01 Keramická dlažba protiskluzná (výběr typu přizpůsobit 
stávající dlažbě)

m2 22,58413 400,00 9 033,65 Vlastní Indiv

(19,66*1,05)+(13,90*0,10*1,33*1,05) 22,58414
232 771/SPC02 Keramická dlažba protiskluzná tl. 15 mm (výběr typu 

přizpůsobit stávající dlažbě)
m2 249,71100 500,00 124 855,50 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 16



210743/D7U

VÝKAZ VYMER
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C, 3 - STAVEBNÍ PRAČE V
INTERIÉRU HALYZS

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

soai;2 stavební a bourací práce:

Cen.
soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
237,82*1,05 249,71100

233 771575209R00 Montáž podlah keramických protiskluz.., tmel, 40x40 cm m2 237,82000 750,00 178 365,00 Vlastní RTS 21/ II

l. NP:
m. č. 1.111, 1.122:88,74+62,61 
výřezA: 16,06+30,93
výřez B ; 5,29+19,90+2,18 
výřeze: 12,11

151,35000
46,99000
27,37000
12,11000

234 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m | % 3866,470301 8,10 31 318,41 RTS 21/II RTS 21/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 53935,07
235 776101101 ROO Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 69,41000 35,00 2 429,35 RTS 21/II RTS 21/ II

236 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 69,41000 290,00 20 128,90 RTS 21/ II RTS 21/ II

237 776101121 ROO Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 69,41000 65,00 4 511,65 RTS 21/ II RTS 21/II

238 776572100RV1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně 
zátěžového koberce

m2 69,41000 250,00 17 352,50 RTS 21/ II Indiv

l. PP:
m. č. 8.106 :69,41 69,41000

[239 776981113R00 Lišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah m 4,30000 260,00 1 118,00 RTS 21/II RTS 21/ II I

1.PP - m.č. S.106 : 0,90+1,30+1,30+0,80 4,30000
240 776/R01 Dvouvrstvá vulkanizovaná gumová podlaha, zdrs.povrch, 

tl. 6 mm, montáž vč. dodávky
m2 8,84000 900,00 7 956,00 Vlastní Indiv

241 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 534,96400 0,82 438,67 RTS 21/ II RTS 21/II

Díl: 781 Obklady keramické 89 688,09
242 781101210R00 1 Penetrace podkladu pod obklady m2 57,01000 65,00 3 705,65 RTS 21/ II RTS 21/II

40,195+(112,10*0,15) ' 57,01000

243 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 30x20 cm m2 40,19500 650,00 26126,75|RTS21/II RTS 21/11

1.PP:
m.č. S.112 : (4,20+3,00+2,30+1,70)*1,80 20,16000
(2,10+0,85+2,10+0,25)*1,80*2 19,08000
(0,85+0,85)*0,15 0,25500
m.č. S.025 : (0,20+0,15)*2,00 0,70000

244 781/R01 Zpětné doplnění drážky v ker.obkladech, š. 150 mm vč. 
dodávky keram.obkladu

m 112,10000 350,00 39 235,00 Vlastní Indiv

2.NP - výřez D - m.č. 2.004 : 5,20 5,20000
1.NP :
výřezA: 1,10+0,30+2,50 3,90000
6,00+6,00+1,30+1,30+1,30+1,95+2,05 
2,70+2,70+2,75+1,75 
2,70+2,70+1,00+0,60+2,75+2,05 
3,10+2,30+2,75+2,35 
výřez B : 2,50+2,50+2,85+2,35 
5,95+5,95+2,85+2,05+1,20+1,30+1,30 
výřez C : 2,70+2,70+2,75+1,95 
10,00

19,90000
9,90000

11,80000
10,50000
10,20000
20,60000
10,10000
10,00000

1 245 781/SPC01 Obklad keramický 1 "’2 1 42,20475 400;00 16 881,90 Vlastní Indiv |

40,195*1,05 42,20475
1 2461998781203R00 1 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m 1 % 1 859,493001 4,351 3 738,79|RTS21/II |RTS21/1I |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 16



VÝKAZ VYMER
S: 210743/D7U

OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 3 - STAVEBNÍ PRAČE V 
INTERIÉRU HALYZS

O: SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

R: SO 01.2 Stavební a bourací práce’

Cen.
soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem . platnost úroveň
Díl: 783 Nátěry 29 718,00
250 783/R04 Nátěr plech.príček kabin WC 1 m2 114,30000 260,00 29 718,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/004 :
VýřezA : (2,70+1,35+1,35)*2,5*2 27,00000
(2,70+1,35+1,35)*2,00*2 21,60000
(2,75+1,45+1,45)*2,00*2 22,60000
výřez B ; (2,675+1,35+1,35)*2,00*2 21,50000
výřeze : (2,70+1,35+1,35)*2,00*2 21,60000

Díl: 784 Wlálby . 38 509,00
251 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 216,53250 49,00 10 610,09 RTS 21/ II RTS 21/ II
252 784011211RT3 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 m 39,00000 35,00 1 365,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

mm
1.PP: 39,00 39,00000

[253 784011222R00 Zakrytí podlah m2 1 5194750 40,00 2 077,90 RTS 21/ II RTS 21/ II
1.PP : (5,85*5,55)+9,05+10,43 51,94750

I 254|784191301R01 Penetrace podkladu protiplísňová 1x m2 225,19750 35,00 7 881,91 Vlastní RTS 21/II
1.PP : 141,5325+8,665+75,00 225,19750

255 784195212R01 Malba mal.směs tekutá, bílá, otěruvzdorná, paropropustná, 
bez penetrace, 2 x

m2 216,53250 65,00 14 074,61 Vlastní Indiv

1.PP:
výřez 1 ;
m.č. S.112: (4,00+2,30)*(3,38-1,80) 9,95400
(1,25+1,90)*(3,38-1,80)*2 9,95400
m.č. S.106 část; (4,35+5,55+4,35+0,60+0,50+0,50)*3,38 53,57300

4,35*5,55 24,14250
výřez 2;
m.č. S.122 : (2,50+2,10+2,50+0,20)*3,38 
2,10*0,35
(2,75+2,75+1,90)*2,50 
ost.: 75,00

24,67400
0,73500

18,50000
75,00000

256 784195212R02 Malba mal.směs tekutá, SDK k-cí, bílá, otěruvzdorná, bez m2 45,44525 55,00 2 499,49 Vlastní Indiv
penetrace, 2 x
l. PP: 5,985+2,68 
3.NP:
m. č. 3.002 : 30,43
nové střešní odpady ost.;
(3,25*0,65)+(1,575*0,65)+(2,00*0,75)+(1,69*0,60) 
0,35*2

8,66500

30,43000
5,65025

0,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 117 489,50
257 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 36,71000 300,00 11 013,00 RTS 21/ II Indiv
258 979990122R01 Poplatek za skládku suti - ostatní materiál t 17,99000 400,00 7 196,00 Vlastní Indiv
259 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 109,40000 95,00 10 393,00 RTS 21/ II RTS 21/II
260 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 54,70000 125,00 6 837,50 RTS 21/ II RTS 21/ II
261 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 328,20000 35,00 11 487,00 RTS 21/ II RTS 21/ II
262 979082111 ROO - Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 54,70000 250,00 13 675,00 RTS 21/ II RTS 21/ II
263 979082121R01 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 875,20000 65,00 56 888,00 Vlastní RTS 21/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 16



REKAPITULACE NAKLADU

Akce

Objekt

Část

Profese

Investor

Z. č.

A. č.

jOPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA Č. 3 - STAVEBNÍ
IPRA^Vj|!ll|5*ÉRU HAm:s_____________ ______

SO 01 ZIMNÍ STADION LUĎKA ČAJKY _ __

^D.1.4 Technika prostředí staveb I

jD.1.4.1 Zdravotně technické instalace

jp.1.4.1.1 Vnitřní kanalizace

jSTATUTÁRNÍjJ^STO ZLÍN , nájiiěstí Míru 12, 761 ^ Zjín_

J210743 _ __

ÍD7U-I>022.2_výkaz výměr

Název^ . ^

Základní náklady

Dodávka a montáž

Hodnota A Hodnota B

Lešení

Zemní práce

Demontáže

Základní náklady celkem

1184 784 Kč

7 850 Kč

60 723 Kč

77 723 Kč

1 331080 Kč

Náklady cellem

Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15%

1 331 080 Kč

1331080 Kči 279 527 Kč

OKč

Náklady celkem s DPH

Součty odstavců

1 610 607 Kč

Cena

800-1 - Zemní práce

720 - Demontáže

Hmotnost

[kg]

60 723,00

721 - Splašková kanalizace

721 - Dešťová kanalizace

722 - Vnitřní vodovod

725 - Zařizovací předměty

767 - Konstrukce zámečnické

713 - Izolace tepelné

94 - Lešení

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznámka

77 723,16

452 127,51

25 4^^,

^39^[

^6^6^541
11 704,5o|

17 969,60j

7 850,00 [

4-

113 616,01

5 7^^36

1060,33

61,J:2

^ 16,64

_16^92

45,00

0,00

136,16

-if

|

í
| |

I RTS 2021/11 I
í Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.



D7U-l-022.2_ZT__výkaz výměr

ÍPoz.č. Čipoložky 

001

p02
í003

004

005

Í006

007
l008

009

Mázev Mj

'800-1 - Zemní práce
tyboiiráhí podlahv# výkopy prókanáTizací, zálýp, hutněhí, nová" 
podlaha bude součástí stavebního rozpočtu. V rozpočtu ZTI

Počet Cena Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

LOŽE POD POTRUBÍ

^451573111 ze štěrkopísku do 63 mm (0,1 x 0,9 x 130 m ) m3 11,70 1050,00 12 285,00 1890,77 22 122,01

OBSYP POTRUBÍ

j175101101 bez prohození sypaniny s dod. štěrkopísku 0-22 mm (0,46 x 0,9 x 130 m ) m3 53,82 900,00 48 438,00 1 700,00 91494,00

800-1 - Zemní práce - celkem

izi:
60 723,00' 113 616,01

720 - Demontáže

!;039
Í040

l041

:042

043

|044

fo45
i;046

i;047

|048

721290822

979081111

979081121

979990107

ioio

pil

|012

p013

-
DEMONTÁŽ POTRUBÍ

—— — -
Z KAMENINOVÝCH TRUB

,721110806 přes 100 do DN 200 m 137,00 250,00 34 250,00 26,70 3 657,90

DEMONTÁŽ POTRUBÍ LITINOVÉHO

pl4 721140802 do DN 100 m 9,00 200,00 1800,00 14,92 134,28

lf015 721140806 přes 100 do DN 200 m 52,00 300,00! 15 600,00 30,65 1593,80

|!016 DEMONTÁŽ POTRUBÍ ODPADNÍHO PLASTOVÉHO
u

721171803 doD75 m 17,00
60,Oo]~ 1020,00

2,10 35,70
loi8

721171808 přes 75 do D 114 m 52,00 80,00* 4 160,00 1,98 102,96

!019 721171809 přes 114 do D 160 m 2,50 95,00 237,50 2,631 6,58

|020 DEMONTÁŽ KANALIZAČNÍCH VPUSTÍ
lo21

721210813
DN 100 1 ks 7,00 300,00* 2 100,00 1 29,61 207,27

|026 ' ^ DEMONTÁŽ ATYPICKÝCH OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ
i i

ti027 ■ 767996801 do 50 kg - kanalizace kg 20,00 300,001 6 000,00L 19,00

j|028
1----------------

DEMONTÁŽ UMYVADEL

ji029 725210821 bez výtokových armatur soub 1,00; 250,00 250,00 19,46 19,46

j030 DEMONTÁŽ BATERIÍ
i

|o31
725820801 nástěnných do G 3/4 soub 1,00 200,00 ; 200,00 ! 1,56; 1,56

jí032 DEMONTÁŽ WC SPLACHOVAČE i

033 725110811 tlakového vč. splachovací trubky soub 19,00 300,00 5 700,00

|i034 DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK 1

jj035 PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY j j_____________

P036 725860811 jednoduchých ks 1,001 200,00 200,00 0,85 0,85

|037 DEMONTÁŽ KONZOL 1

1:038 725991812 zdvojených ks 1,00 100,00 100,00 8,00 8,00

PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT - KANALIZACE

přes 6 do 12 m

ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU

do 1 km

příplatek za každý další 1 km (za dalších 6 km )
^PLÁTKY ZA SKLÁDKU

I
P050
[o51

052

j053
lo54

|i055

056

057 

ÍI058

jstavební směsná suť

720 - Demontáže - celkem

721 - Splašková kanalizace
KoiruDi stavajici spiasKove Kanalizace veoene v zemi oo Kiereno 
bude napojeno nové potrubí, bude provedena kamerová 
zkouška průchodnosti potrubí, případně bude provedeno 
pročištění kanalizace propiachem. Pokud i po pročištění 
kanalizace by nedošlo k odstranění inkrustace bylo by nutně 
provést další zásahy do stávající kanalizace. kpl

POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PVC) TYPU KG SN4

5,79 200,00 1157,47) 0,00 0,00

5,79 125,00

i

723,42] 0,00
0,00

34,72 55,00 1909,831 0,00
r.’Z] .j.

0,00

!

5,79 1 400,00 2 314,94“ 0,00 1 o,ooJ

77 723,16 5 787,36j

721176223

S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU

S ČSN EN 1852-1 SVODNÉ LEŽATÉ V ZEMI (červenohnědá)

D 110 X 3,2 

D 125 X 3,2

D 160 X 4,0

D 200 X 4,9

PŘECHOD KAMENINA / PVC KGUS

1,001 30 000,00 30 000,00

—4-
74,001

550,00 40 700,00; 2,10 155,40
52,00^

580,00 30 160,00 2,52 1 131,04

51,00: 650,00 33 150,00 3,57 182,07

17,00 690,00 11 730,00 4,03 1 68,51

Stránka 1 z 11



D7U-l-022.2_ZT__výkaz výměr

[Poz.č. Č.položky Počet Gena . Cena celkem Hmotnoíst Hmotnostf

06Ó

VČ. těsnící manžety

DN 160 ks 1,00 1900,00 1900,00 0,00 0,00

061 DN200 ks 1,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

062 PŘECHOD PVC / KAMENINA KGUSM

: DN 160 ks 1,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00

064 ^ DN 200 ks 1,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
bs-'/j

PŘECHOD LITINA/PVC KGUG

066 í vč.těsnění GA set

F067 ' DN 125 č. 28420 ks 2,00 1 200,00 2 400,00 0,00 0,00
ČISTÍCÍ TVAROVKA KGRE

069 ^
DN 125 ks 3,00 900,00 2 700,00 0,71 2,13

rÓ70 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM

071 S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY,
072 1 V SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá )
073 1721176102 D 40 X 1,8 m 0,50 165,00 82,50 0,38 0,19
074 1721176103 D 50 X 1,8 m 6,50 190,00 1235,00 0,47 3,06

075 721176104 D 75 X 1,9 m 3,00 250,00 750,00 0,70 2,10
076 ^721176105 D 110 X 2,7 m 1,50 350,00 525,00 1,52 2,28

p77 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM

b78 S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY,

1079 V SOULADU S ČSN EN 1451-1 ODPADNÍ ( šedá )

080 721176113 D 50x1.8 m 4,00 195,00 780,00 0,52 2,08
081 ^721176114 D 75 X 1,9 m I; 7,00 250,00 1750,00 0,78 5,46
Í082 721176115 D 110 X 2,7 J 38,50 350,00 13 475,00 ; 1,31 49,13
llsfel 721176116 D 125 X 3,1 m 20,50 480,00 9 840,00 ■ 1,61 33,01
^^^ 721176117 D 160 X 3,9 m 3,00 490,00 1470,001 2,48 7,44

HTUG-PŘECHODKA LITINA/PPS
, . . .j

DN 110 vč, těsnění ks 4,00 250,00 1000,001 0,13 0,52
ČISTÍCÍ TVAROVKA PP-HT

lq8S- ;■ DN 110 ks_j
2,00 1 500,00 1000,001 0,33; 0,33

|i089 ■ DN 125 1
1,00 550,00 550,00 0,41 0,41

ÍI090 ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE i1______________
p91 V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU L....1

092 721290111 | DODN125 m 1 1 207,50 65,0a 13 487,50!1 0,00 0,00
i:093 721290112 | DN 150, 200 m 71,00 85,00 6 035,00 0,00 jj 0,00
Ii094 ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ 1r” ■ ii

ii095 721194104 D 40 X 1,8 ks 1,00 ; 250,00 250,00 0,00 0,00
I096 721194105 D 50 X 1,8 11 6,00 i 290,00 1740,00 i! 0,00, 0,00

097 721194109
D 110 X 2,3 ^t ;

35,001I 350,00 12 250,00 0,00 0,00

1098 SOUPRAVA VĚTRACÍ HLAVICE PRO KANALIZACI r:—
|í099 DN 75 ks 1,00 1500,00 1500,00 1 0,13 0,13
1100 DN 110 ks 3,00 1 800,00 5 400,00 1 0,27 0,81
^101 DN 125 ks i 4,00 2 200,00 8 800,00 1 0,27 1,08

1102 DN 160 ks ’^ 2,00
2 400,00 4 800,00 1 0,27 0,54

ko3 MONTÁŽ HLAVICE

i:104 doDN 110 ks 10,00 600,00 6 000,00 1 0,00 0,00
|105 ; PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNÁ MANŽETA

I1O6 713571111 D50 ks 3,00 350,00 1050,00 0,00 0,00
Iil07 '713571115 DUO 'ks 13,00 ; 450,00 5 850,00 0,00 0,00,
|l08 713571116 D125 ks : 3,00 600,00 1800,00 0,00^ 0,00'

109 REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK POD OBKLAD RDS |I.(110 1 SPECIÁLNÍ ZACVAKÁVACÍ ZÁMEK í ii

|lll : 200 X 200x 12,5 mm ks 3,00 600,00 1800,00'
..........

1 0,00 0,00 i

[112 MONTÁŽ DVÍŘEK

jll3 725989901 plastových nebo ocelových ,ks i 3,00 250,00 750,00 0,00 0,00

[114 PROSTUPKA POTRUBÍ PŘES HYDROIZOLACI V PODLAZE
.... 1

|115 DN 50 ks 1,00 400,00 400,001 0,00 0,00
{1I6 DN75 ks 6,00 1 200,00 7 200,00 0,00 0,00

1117 DN 110 ks 37,00 2 500,00 92 500,00
f~“ " '—“
1 0,00 0,00

118 NAPOJENÍ NOVÉHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO NA STÁVAJÍCÍ

Stránka 2 z 11



D7U-l-022.2_ZT_výkaz výměr

-Ř^ČV Č.položky Název , . Počet
i""'7 ' , -
Cena Cena celkem Hmotnost

.. - ....
Hmotnost celkem '

[119
■ KANALIZACI VČETNĚ ZAPRAVENÍ

120 721170952 .D50 ks 4,00 300,00 1 200,00 7,02 28,08

121 721170953 D75 ks 7,00 350,00 2 450,00 7,34 51,38

122 721170955 DUO ks 12,00 400,00 4 800,00 8,94 107,28

123 721170956 D125 ks 1,00 450,00 450,00 12,40 12,40

124 NAPOJENÍ NA NOVÉHO POTRUBÍ NA STÁVAJÍCÍ

125 KANALIZACI Z KAMENINY VČETNĚ ZAPRAVENÍ

126 DN 150 ks 2,00 500,00 1000,00 92,10 184,20

127 NAPOJENÍ NA NOVÉHO POTRUBÍ NA STÁVAJÍCÍ

128 LITINOVOU KANALIZACE VČETNĚ ZAPRAVENÍ

129
j-----------------

DN 70 ks
1,001

400,00 400,00 1,57 1,57

130 DN 100 ks 7,00 500,00 3 500,00 ' 2,02 14,14

|l31 DN 125 ks 6,00' 600,00 3 600,00 2,26 13,56

|132 NOVÉ NAPOJENÍ DO STÁVAJÍCÍ REVIZNÍ ŠACHTY, ZVĚTŠENÍ
[l33 PROSTUPU PRO NASUNUTÍ NOVÉHO POTRUBÍ DO ŠACHTY

i

H34 VČETNĚ ZAPRAVENÍ

rl35 DN 200 soub 1,00 650,00 650,00
1 0,00

0,00

[l36 VYČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍ LITINOVÉ STOUPAČKY U PODLAHY ZÁKLADŮ,

!137 PŘED NAPOJENÍM NOVÉHO PLASTOVÉHO POTRUBÍ OD 1
i

[l38
INKRUSTACE VČ. PROPLACHU POTRUBÍ 1

|139 721300912 DN 110 (S71.S) v místnosti č. S.005 soub 1,00 2 000,00i ™ 2 000,00 0,00 ; 0,00

1140 721300912 DN 125 (S73.S) v místnosti č. S.025 soub 1,00 2 500,00 2 500,00 0,00; 0,00

141 ZAVĚŠENÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE VEDENÉ

1142 POD STROPEM DO STROPU

143 DN 50 -160 |m 12,00 250,00 3 000,00, 0,00 0,00

144 UCHYCENÍ NOVÝCH STOUPAČEK SPLAŠKOVÉ KANALIZACE DO ZDI

^145 DN 50-160 rn 30,00 300,00
r

9 000,00 0,00 0,00

146 KAMEROVÁ ZKOUŠKA STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ V DÉLCE CCA 20 m
, ^

1147 V ZEMI, KONTROLA PRŮCHODNOSTI KANALIZACE, ZDA NENÍ 1 1

1148 ZANEŠENÁ, PŘÍPADNĚ PROVÉST PROPLACH ' !
i

i 149 

M50 

|151 

1152 
|:153 

|154 
|l55 

|l56

as7!
(158
Í159

ve východní části objektu haly, potrubí DN 150, od označení na výkrese S30.s' í kpl 1,00

KAMEROVÁ ZKOUŠKA STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ V DÉLCE CCA 10 m 

V ZEMI, KONTROLA PRŮCHODNOSTI KANALIZACE, ZDA NENÍ

2 500,00 2 500,00

ZANEŠENÁ, PŘÍPADNĚ PROVÉST PROPLACH 

v hlavní budobě objektu, označení stupačky na výkrese S71.s 

KAMEROVÁ ZKOUŠKA STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ V DÉLCE CCA 10 m 
i V ZEMI, KONTROLA PRŮCHODNOSTI KANALIZACE, ZDANĚNÍ 

ZANEŠENÁ, PŘÍPADNĚ PROVÉST PROPLACH 

v hlavní budobě objektu, označení stupačky na výkrese S73.s 

PROTLAK KANALIZACE, Z OCEL. TRUB, BERANĚNÝ

kpl

kpl

Il60 ___

fl61 

!162 

i 163

|il64 .998721202

165

166 

167 

|l68

D 273 mm, v hor. 1-4

NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE

stav. prostupy, drážky ve zdivu, zapravení prostupek a drážek

1,00 j 2 000,00 2 000,00

1,00

2,00

2 000,00

15 000,00

2 000,00

30 000,00

hod 32,00' 300,00 9 600,00

PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI

f169

1170

171

172

173

174 

1175 

po 
Il77

přes 6 do 12 m

721 - Splašková kanalizace - celkem

721 - Dešťová kanalizace 
i POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM 

j^S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY,

[v SOULADU S ČSN EN 1451-1 ODPADNÍ (šedá )

1,851 4 144,60 j 7 667,5Ij

452 127^1
: ~ ^ ‘ * " ” i

0,00

0,00

0,00

1060,33

721176144 Id 75x1,9

D 110x2,7

! ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE

721290111

721194107

: V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU
I DO DN 125

ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ

3,00

22,00

190.00

350.00

25,00 65,00

2,00^ 300,00

570,00

7 700,00

600,001

- .................
, ...

0,70 2,10

1,36 29,92

0,00 0,00

0,00 0,00

Stránka 3 z 11



D7U-l-022.2_ZT_výkaz výměr

Poz.č. č.položky

3.78 721194109

■ :................. . - is,” ^ ......
Název ,, ... - MJ Počet Cena Gena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

DUO ks 6,00 400,00 2 400,00 0,00 0,00

179 NAPOJENÍ NOVÉHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO NA STÁVAJÍCÍ

180 KANALIZACI VČETNĚ ZAPRAVENÍ

500,00,181 721170955 DUO ks 1,00 500,00 8,94 8,94

182 NAPOJENÍ NA NOVÉHO POTRUBÍ NA STÁVAJÍCÍ

183 LITINOVOU KANALIZACE VČETNĚ ZAPRAVENÍ

184 DN 70 ks 2,00 800,00 1600,00 1,57 3,14

185 DN 100 ks 4,00 1500,00 6 000,00 2,02 8,08

186 NAPOJENÍ NOVÉHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO NA STÁVAJÍCÍ

187 STOUPAČKU KANALIZACE VČ ZAPRAVENÍ i
188 i721170955 D 110 (rozřezání potrubí, vsazení odbočky 110/110/87,5°) ks 1,00 500,00 500,00 I 8,94 8,94

189 ZAVĚŠENÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE VEDENÉ
[ ■

190 POD STROPEM DO STROPU

191 DN 50 -160 m 11,00 150,00 1650,00 0,00 0,00

192 UCHYCENÍ NOVÝCH STOUPAČEK SPLAŠKOVÉ KANALIZACE DO ZDI

193 DN 50 -160 m 5,00 120,00 600,00 0,00 0,00

194 NEZMĚŘ. STAVEBNÍ P^CE
j

195 stav. prostupy, drážky ve zdivu, zapravení prostupek a drážek hod 3,00 400,00: 1200,00 1 0,00 0,00

tl96 1 1
197 i PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI r

198 998721202 přes 6 do 12 m % 1,85 1 249,45 461,48 0,00 0,00
[;199 ^ . 721 - Dešťová kanalizace - celkem 25 406,48 i 61,12
|!200 ; 1 r:ií:.':i r '“1r - ]

|201 , J 722 - Vnitřní vodovod ; .........'-1 r

Í202 i POTRUBÍ Z TRUBEK CELO PLASTOVÝCH PP-Ra TYP A, ! ^
bo3 1 ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK I

1

204 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNÉ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ 1i ^
1[___________

I;205 J[Ď 20x2,3
m 2,00 120,00 240,00 4,01 8,02

|I206 ^ TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVOD. POTRUBÍ

Í207 722280106 j|do DN 32
m 2,00 60,00 120,00 1 0,18 0,36

p08 PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ j ■ ■

|209 722290234 do DN 80 m 2,00 30,00 60,00
f 0,01

0,02
bio ; ;1 VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK

pil 722190401 i|DN 15 ks 2,00 150,00 300,00 11 ■“*
1212 NÁSTĚNKY PLASTOVÉ PPR PN 20

i_ _______
ms 722202213 D 20 X G 1/2" .ks 2,00 1 150,00 300,00

pl4 NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ VODOVODU
1 ...»

i
1

bl5 722131911 DN 15 vč. zapravení soub 1,00 500,00 500,00 8,24 8,241

pi6 1
li217 PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD

[218 998722202 přes 6 do 12 m 1% _i 1,25 I 15,20 19,00 1 0,00 0,00

pl9 722 - Vnitřní vodovod - celkem 1539,00 16,64^
p20
^221
1222

725 - Zařizovací předměty 
Ksl - Klozet stojatý

!
:223 j DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KLOZETU KERAMICKÉHO i

^224 725110811 jse zadním odpadem DNllO soub 6,00 300,00 1800,00
r
1 19,33

[225 1 ZPĚTNÁ MONTÁŽ

[226 725114912 klozetové mísy a sedátka ks 6,00 600,00 3 600,00 0,50

227 1 WC SESTAVA PRO TRADIČNÍ ZÁCHODOVÉ MÍSY

i228
Is WC AUTOMATICKÝM TLAČNÝM VENTILEM 3/4" - ROHOVÝM

1

f
í'

í

’osazení na zeď, samočisticí kalibrovaná drážka, pochromovaná splachovací trubka
1
1
i

Í229 028mm, držák trubky, těsnící manžeta 055mm, doba výtoku cca 7 sec. ks 6,00 1 200,00 7 200,00 j

!
... . i

0,00

!í230 MONTÁŽ TLAKOVÉHO SPLACHOVAČE

|:231 725112911 rohového ks 6,00 400,00 1 2 400,00'

232 725112914 splachovací trubky s těsnící manžetou ks 6,00 600,00 3 600,00
1

:233 1 PŘÍSLUŠENSTVÍ 1

;234 instalační sada pro WC ks 6,00 1 500,00 9 000,00 i 0,00

Í!235 koleno 90° k dopojení WC na odpad 110 mm vč. těsnění ks 6,00 300,00 1800,001 0,00

236 USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO í

3,00

0,00

0,00

0,00

Stránka 4 z 11



D7U-l-022.2__ZT_výkaz výměr

Název 

po dobu rekonstrukce
A
ks

Počet

6,00

Cena

300,00 1 800,00

Hmotnost '

0,00 0,00

Ks2 - Kiozet stojatý
^40 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KLOZETU KERAMICKÉHO

p41 725110811 se spodním odpadem DNllO soub 13,00 400,00 5 200,00 19,33 251,29

242 ZPĚTNÁ MONTÁŽ

243
1

725114912 klozetové mísy a sedátka ks 13,00 600,00 7 800,00 0,50 6,50

244 WC SESTAVA PRO TRADIČNÍ ZÁCHODOVÉ MÍSY

245 S WC AUTOMATICKÝM TLAČNÝM VENTILEM 3/4" - ROHOVÝM

i246

osazení na zeď, samočisticí kalibrovaná drážka, pochromovaná splachovací trubka | 
028mm, držák trubky, těsnící manžeta 055mm, doba výtoku cca 7 sec, i ks

i

13,00

i '

1500,00 19 500,00

247 MONTÁŽ TLAKOVÉHO SPLACHOVAČE
j,|248 725112911 rohového i ks 13,00 400,00 5 200,00 i

249 725112914 splachovací trubky s těsnící manžetou ks 13,00 500,00 6 500,00

250 PŘÍSLUŠENSTVÍ _Ji __

251 instalační sada pro WC |ks i! 13,00 1500,00 19 500,00 0,00 0,00

252 USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

253 po dobu rekonstrukce ks 13,00 300,00 3 900,00 0,00 0,00

254

p55

|;|5j6,

i" ■ i

Ks3 -Kiozet závěsný

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KLOZETU KERAMICKÉHO

-- - . . ----------
i

1 " ■ ■ 1 J

1(257"' ^725110814 závěsných s hlubokým splachováním soub 2,00 400,00 800,00 1 34,20 68,40

f258 ZPĚTNÁ MONTÁŽ l

|;259 725114912 klozetové mísy a sedátka Iks 2,00 600,00 1 200,00 1 0,50 1,00

1260 PŘÍSLUŠENSTVÍ ! '

261 instalační sada pro montáž závěsného klozetu ks ; 2,00 1500,00 , 3 000,00 0,00 0,00,

[262

montážní prvek pro závěsný kiozet, ovládání zepředu, pro zabudování suchým 
procesem před zděnou nebo SDK příčku a také pro zabudování mokrým procesem 
do zděné předstěnové instalace, včetně odpadního kolena, splachovacího kolena, 
integrovaného rohového ventilu, délka 112 cm

1

ks

i !

i
1 2,001 600,00 1 200,00 1 0,00

Ii263

ovládací tlačítko pro dvě množství splachování, deska a ovládací tlačítka 
kartáčovaná, povlak easy-to-clean, leštěné, z materiálu nerezová ocel, 
přišroubovatelné, rozměr: 246x164x12 mm ks

1
1
l

2,00 1 500,00 3 000,00 1 0,00 0,00

|264

1Í265
------------ ,

stavební souprava pro předstěnovou montáž

souprava pro tlumení hluku

ks

ks

5 2,00

2,00

600,00

600,00

1 200,00

1 200,00
1
j 0,00

0,00

0,00

jl266

|i267

sádrokartonová deska pro závěsné WC, pevnost v tlaku 3,5 N/mm2, 
impregnovaný, nehořlavý, s otvory pro napojení WC ks 2,00

1 1500,00
3 000,00 1 0,00 0,001

USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO | i
|268 i po dobu rekonstrukce ks ! 2,00^ 300,00 600,00 ’ 0,00 0,00

1 ' í
!i269

|;270

f271

[272
[273
{274
Í27S

1276

|;277

Í.278
f
1279

|280

[28I
|282

|283

11284

j;285

Í286

Ks4 - Kiozet kombinačního
IdEMONTÁŽSTÁVAJÍCÍHO KLOZETU KERAMICKÉHO

;725110814 kombinovaných se zadním odpadem

; DEMONTÁŽ ROHOVÝCH VENTILŮ

7251810811 svč. sanitární hadice

7251j49U

725111935

I ZPĚTNÁ MONTÁŽ

i klozetové mísy a sedátka 

I pročištění a vyzkoušení splachovače
|ZPĚTNÁ MONTÁŽ ROHOVÉHO VEj^TILU

jvč. sanitární hadice

i PŘÍSLUŠENSTVÍ
jinstalační sada pro WC 

I koleno 90' k dopojení WC na odpad 110

USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

mm vc. těsnění

soub

po dobu rekonstrukce

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4^0

4,00

400.00

300.00

600.00 

500,00

400,00

1500,00 

600,00

300,00

1600,001 ^,20 =

1 200,00

^00,00
2 000,00

1600,00:

0,49

0,501

0,001

0,42

6 000,001 0,00
2 400,001 0,00

0,00

13^80J

1^6

^00
aoo

i?®

0,00

0,00

|287 i DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KLOZETU KERAMICKÉHO
.. .. ... „

i
\ """ ~ ............
1

!288 725110814 závěsných s hlubokým splachováním soub 1,00: 400,00 AOO,00 34,20 34,20

p89 ZPĚTNÁ MONTÁŽ

290 725114912 klozetové mísy a sedátka ks ’ 1,001 600,00 600,00 0,50 0,50

Stránka 5 z 11



D7U-l-022.2_ZT_výkaz výměr

r"' - ..
Poz.č. G.položky ^ Název Mj Počet Cena ' Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem ‘

291 PŘÍSLUŠENSTVÍ

,292 instalační sada pro montáž závěsného klozetu ks 1,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00

293 USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

i294 po dobu rekonstrukce ks 1,00 300,00 300,00 0,00 0,00

295 .... ......................................................................„ ..................................
Ks6 - Kiozet kombínačhí

311

1812

'313 725110811
Í314 ___ ^ _

|315 725991815

Ksi - Kiozet invalidní
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KLOZETU KERAMICKÉHO INVALIDNÍHO

Í297 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KLOZETU KERAMICKÉHO

298 725110814 kombinovaných se spodním odpadem soub 2,001 400,00 800,00 34,20 68,40

p99 DEMONTÁŽ ROHOVÝCH VENTILŮ

1800 7251810811 vč. sanitární hadice ks 2,00 800,00 1 600,00 0,49 0,98
[301 ZPĚTNÁ MONTÁŽ . . . . . . . . . . . .

[302 |725114912 klozetové mísy a sedátka ks 2,00 1 500,00 3 000,00 0,50 1,00

303 725111935 pročištění a vyzkoušení splachovače ks 2,00 300,00 600,001 0,00 0,00

304 ZPĚTNÁ MONTÁŽ ROHOVÉHO VENTILU

1805 725900912 vč. sanitární hadice ks 2,00 400,00 800,00 0,42 i1 0,84

|!306 : PŘÍSLUŠENSTVÍ
1 1

[307 instalační sada pro WC ks 2,00 1500,00 3 000,00'
1 0,00 ■ 0,001

1:308 USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO
^ . ......,____!

!809 i i po dobu rekonstrukce í- ■■ 2,00 300,00 1 600,00 0,00 0,001
{810

L...
i
U. , ^

■■■ -v- .......

se zadním odpadem DNllO

j316

!817 725114912

•DEMONTÁŽ MADEL

invalidních (Ix pevné a Ix sklopné )

ZPĚTNÁ MONTÁŽ

1818
Í819
I
|820

1321

1822 725900952 | madla

|323

klozetové mísy a sedátka

i PŘÍSLUŠENSTVÍ

: instalační sada pro WC

I koleno 90° k dopojení WC na odpad 110 mm vč. těsnění

IZPĚTNÉ UPEVNĚNÍ DOPLŇKOVÉHO ZAŘÍZENÍ

ÍUSKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

Í324

Í325

1326
Í327

rpo dobu rekonstrukce

Ksi2 - Kiozet invalidní
I DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KLOZETU KERAMICKÉHO INVALIDNÍHO

'í

1 ; ■ —

soub 1,00 400,00^ 400,00; 19,33 19,33

— '
ks 2,00

__________!

300,00

1

600,001 5,00 10,00
!

ks 2,00 800,00 1 600,00 0,50 1,00

ii

ks 1,00 1500,00 1500,00! 0,00 0,001

ks 1,00 600,00 600,00 0,00 0,00
I1

-- -
ks 2,00 1 200,00 2 400,00

r ■

i

0,01 0,02

ks 1,00 300,00 300,00 1̂ 0,00 0,00

...

|328 725110811 [se zadním odpadem DNllO

1329 DEMONTÁ^SPLACHOVACÍ NÁDRŽE

1330 725122813 nízkopoložené vč. splachovací trubice

S33I ; DEMONTÁŽ MADEL

332 725991815 |invalidních (Ix pevné a Ix sklopné )

833 ZPĚTNÁ MONTÁŽ

! 334 725114912 klozetové mísy a sedátka

|335

|336
I
1837

i839 ^5111912

!340

ř341 725900952
í'342342

|843

Í344

[345
1846

PŘÍSLUŠENSTVÍ

instalační sada pro WC

koleno 90° k dopojení WC na odpad 110 mm vč. těsnění

: ZIŠTNÁ montáž nádrž splachovací

nízkopoložené

ZPĚTNÉ UPEVNÉj^DOPLŇI^VÉHO ZAŘÍZENÍ

madla

■■ -.. -f-

USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

po dobu rekonstrukce

Usl - Umývadlo
{demontáž stávajícího keramického umývadla

847 725210821 j bez výtokových armatur

348 {demontáž BATERIÍ

|349 725820802 {stojánkových tlačných na studenou vodu

I35O [DEMONTÁŽ ROHOVÝCH VENTILŮ

soub 1,00] 600,00

soub 1,00 500,00

ks 2,00 300,00

. ..
i

, ___i

2,00
1

1500,00

ks 1,00 1500,00

ks 1,00 600,00
1

ksi__ 1,00 600,00
r—

ks 1i 2,00 400,00
i 7' i

[ks

í ......̂.....
1_______

i 1,00
,

i

300,00 j

soub
....

4,00 I 400,00

soub
1 4,00 1 300,00

600,00; 19,33 19,33

500,^ 17,20 17,20

“ - i- ■
600,00,

1
5,00 10,00

3 000,00 j... 0,50 1,00

1
1 500,001 0,00 0,00

600,001

1

0,00 0,00

1
600,001 “ ' i

______
800,001

1

0,01 0,02
i ....

300,001 0,00 i 0,00.I.„. ... „

i i

1 600,00 j 19,46 38,92

1

1 200,00 i 0,86 1,72

Stránka 6 z 11



D7U-l-022.2__ZT_výkaz výměr

r’'""
|Poz.č. ‘ Název Mj Počet Cena C^na celkem Hmotnost Hmotnost cellcem i

351 7251810811 vč. sanitární hadice ks 4,00 300,00 1 200,00 0,49 0,98

p352 DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK 1

353 725860811 jednoduchých ks 4,00 300,00 1 200,00 0,85 1,70

354 ZPĚTNÁ MONTÁŽ UMYVADLA

355 i 725210914 bez výtokových armatur ks 4,00 600,00 2 400,00 0,03 0,06

,356 ZPĚTNÁ MONTÁŽ BATERIE G 1/2 NEBO G 3/4

i357
1---------------------
1725800923 stojánkové ks 4,00 400,00 1 600,00 0,00

l358 ZPĚTNÁ MONTÁŽ ROHOVÉHO VENTILU

i359 725210894 vč. sanitární hadice ks 4,00 300,00 1 200,00 0,42 2,52

360 ZPĚTNÁ MONTÁŽ :

361 725800922 zápach, uzávěrky jednoduché ks 4,00 400,00 1 600,00 0,17 0,34

362 USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

363 po dobu rekonstrukce ks 4,00 300,00 1 200,00 0,00 0,00

J364

365 Us2 T Umývadlo

1366 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KERAMICKÉHO UMÝVADLA

|!367 725210821 bez výtokových armatur soub
f

7,00 ^ 600,00 4 200,00 19,46 116,76

{368 725210822 krytu na sifon soub 7,00 200,00 , 1400,00 19,46 116,76

p69 DEMONTÁŽ BATERIÍ 1
[370

725820802 stojánkových tlačných na studenou vodu soub i 7,00 200,00 ; 1400,00^1 0,86 i 5,16

}371 DEMONTÁŽ ROHOVÝCH VENTILŮ
_ - 1.................. ■ ]

i

|372 7251810811 vč. sanitární hadice ks 7,00 200,00 1400,00 0,49 ' 2,94

Íi373 DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK1
1374 725860811 jednoduchých ks L 7,00 200,00 1400,00 0,85 5,10
[|375 ZPĚTNÁ MONTÁŽ UMYVADLA

i _

!1376 725210914 bez výtokových armatur ks 7,00' 600,00 4 200,00 0,03: 0,18

j*377 ,725219502 krytu k umývadlu ‘ks [ 7,00' 400,00 2 800,00 0,07; 0,42

»378 ZPĚTNÁ MONTÁŽ BATERIE G 1/2 NEBO G 3/4

|379 725800923 stojánkové ks 7,00 400,00 2 800,00 1 0,00 0,00

jl380 IZPĚTNÁ MONTÁŽ ROHOVÉHO VENTILU

Ii381 725210894 'vč. sanitární hadice ks j 7,00 400,00 2 800,00 0,42 2,52

|i382 ZPĚTNÁ MONTÁŽ

|383 725800922
jzápach. uzávěrky jednoduché

ks 7,00 400,00 2 800,00 0,17Í 1,02

|i384 'USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

{1385 po dobu rekonstrukce ks 7,00 300,001 2100,00 0,00; 0,00

11386
' .1

li387
Í!388

|389

390

|391

Í392

Us3 - Umývátko 

{DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KERAMICKÉHO UMÝVÁTKA

lbez výtokových armatur
I DEMONTÁŽ BATERIÍ __________ _____________

soub

725820801 ‘ nástěnných tlačných na studenou vodu soub

1393 725860811

|Í394

P395

1396

11397

11398 

1:399 

h400 

j:401 

*402
I403
!404

405

1:406

<407

k09

I DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK
jednoduchých

izPĚTNÁ MONTÁŽ UMYVADLA

1,00

725210914

725800924

725800922

bez výtokových armatur

ZPĚTNÁ MONTÁŽ BATERIE G 1/2 NEBO G ^4

nástěnné
i ZPĚTNÁ MONTÁŽ ^

Izápach. uzávěrky jednoduché

1 USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

dobu rekonstrukce

1,JM

1,00

1,00

1,00

1,00

600,00 600,00

200,00

200,00

60^0
. , J

^0^

300,00

300,00

200,00

6,60

1,56

200,00 0,85

600,00 0,03 0,03

““ j '
300,00,

!

0,08 0,08

“i ‘
300,00 j 0,17 0,17

_____
300,001 0,00 0,00

i

6,60

1,56

0,85

U4 - Umývadlo

UMÝVADLO KERAMICKÉ PRAVOÚHLÉ 55x44 cm í i
.............

s otvorem pro baterii, s přepadem, barva bílá ks 1,00 600,00 600,00 j 0,00 0,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1

instalační sada pro umývadlo ks 1,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00j
zápachová uzávěrka s dělící stěnou, vývod vodorovný, průměr 40 mm, G i Í/4", 

pochromovaná lesklá, oválná ks
i

1,00 400,00 400,00 0,00 0,00

"Click-Clack", uzavíratelný odtokový ventil, chromovaný, k umyvadlu s přepadem {ks
1,00 500,00 500,00 0,00 0,00

Stránka 7 z 11



D7U-l-022.2_ZT_výkaz výměr

č.položky-. Název _ - v 'X-ý MJ Počet-. Cena Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkein j

STOJÁNKOVÁ UMÝVADLOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE

CHROMOVANÁ, OBLÝ DESIGN

bez výpusti, s perlátorem s flexibilními hadicemi G 3/8" ks 1,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00

______________
ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM

_
G 1/2"X 3/8" ks 2,00 300,00 600,00 0,00 0,00

MONTÁŽ UMYVADEL

725219401 na šrouby do zdi ks 1,00 600,00 600,00 1,41 1,41

MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH

725829301 stojánkových ks 1,00 300,00 300,00 0,04 0,04

MONTÁŽ VENTILŮ

725819402 rohových bez připojovací trubičky G 1/2" ks 2,00 300,00 600,00 0,08 0,16

Ps-'Pisoár ■ '
—

—.........—-

. —
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KERAMICKÉHO PISOÁRU

725122813 ^ .
vč. příslušenství skrytého v pisoáru soub 25,00 600,00 15 000,00 17,20 430,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

instalační sada s chromovanými krytkami pár 25,00 1 200,00 30 000,00 0,00

sítko pro urinál ks 25,00 400,00 10 000,00

i725120925

ZPĚTNÁ MONTÁŽ

pisoárové mušle vč. opětovného připojení na vývod ke zdroji napájení ks 25,00 800,00 20 000,00 0,13 3,25

USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

ks 25,00 300,00 0,00 0,00po dobu rekonstrukce 7 500,00

............. . . ,.... ̂ .........................

11417

1418

1419 

420 

(421 

1422 

[423 
jí424

U25
(426

?427

1428

1429
|430

1431
|í432

(433
[434 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KERAMICKÉHO PISOÁRU

1435 725122813 vč. příslušenství a inračerveného splachování soub 2,00 600,00 1200,00

is436 PŘÍSLUŠENSTVÍ

I437 instalační sada s chromovanými krytkami pár 2,00 1500,00 3 000,00

|438 sítko pro urinál ks 2,00'! 400,00
i------ - ■

800,00

1439 ZPĚTNÁ MONTÁŽ 1 ""

pisoárové mušle s infračerveným splachováním vč. opět.připojení na vývod ke
i=440 725120925 zdroji napájení ks 2,00 1 500,00 3 000,00

[441 USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

ferzi-----------------------po dobu rekonstrukce ks 2,00 300,00 600,00

_ _______

17,20 34,40

0,13

0,00

0,26

0,00

^5
P446 725122813

Í447
Í448

Ps3-Pisoár
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KERAMICKÉHO PISOÁRU

vč. příslušenství a inračerveného splachování

PŘÍSLUŠENSTVÍ

instalační sada s chromovanými krytkami
odsávací zápachová uzávěrka DN 50 pro pisoáry s vnitřním vodorovným odtokem, 
s kloubem na odtoku

sítko pro urinál

l45Í iZPÉTNÁ MONTÁŽ
: pisoárové mušle s infračerveným splachováním vč. opět.připojení na vývod ke 

452 725120925 jzdroji napájení
* MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH U^VÉREK1453

|454 7^899218 "[^oárových

|455 
|í56 

lA57 

Í458

|459 ; _______

^60 725330820

!461 ______

i462

|463 ■

USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

po dobu rekonstrukce

VYs - Výlevka 

DEMONTÁŽ VÝLEVEK

diturvitových

PŘÍSLUŠENSTVÍ

IH 892999 instalační sada pro WC

1 ZPĚTNÁ MONTÁŽ VÝLEVKY

464 725330912

“zz:
|466 __ __

P467

!í468

bez nádrže a bez armatur

USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

po dobu rekonstrukce

1 ■ ' '

soub 4,00 600,00 2 400,00;; 17,20 68,80

pár 4,00 1 500,00 6 000,00
- --- -

0,00;

ks 4,00 j1 600,00 2 400,00 0,(^

ks 4,001 500,00 2 000,00
................ -

ks 4,00

r“ ■

1 500,00 6 000,00 0,13 „

ks i 4,00 400,00 1 1600,00 0,14!" ' ase!

ks 4,00 300,00

1

1 1200,00

!
1 0,00

0,001

í

*
i

1

soub

1,

[ 1,00

í ”
L ____

1

^ 600,00 600,00

I ,

34,70 34,70

ks 1 1/00

i
1500,00 1500,00

- .................

ks

1

; 1,00 800,00

„„„, _____ .
800,00 ! 2,81 2,81

ks 1,00 300,00

.........................
300,001 0,00 0,00

Sis - Sprcha

Stránka 8 z 11



D7U-l-022.2_ZT_výkaz výměr

IPóz.č. Č.položky Název
...

Počet Cena Cena celkem' Hmotnost Hmotnost celkem

|i519i

^469 i
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ NÁSTĚNNÉ SPRCHOVÉ BATERIE

470 725840850 do G 3/4x1 ks 1,00 600,00 600,00 2,25 2,25,

(471 DEMONTÁŽ PŘÍSLUŠENSTVÍ SPRCH

}{472 '725840860 pevné sprchové hlavice ks 1,00 500,00 500,00 0,52 0,52

^73. ^ : ZPĚTNÁ MONTÁŽ BATERIE SPRCHOVÉ

|(474 "725800944 nástěnné ks 1,00 600,00 600,00 0,07 0,07

p475 ZPĚTNÁ MONTÁŽ PŘÍSLUŠENSTVÍ SPRCHY
I476 1725800971 pevné sprchové hlavice ks 1,00 1 200,00 1 200,00 0,01 0,01

Í1477 , USKLADNĚNÍ NA BEZPEČNÉ MÍSTO

I47S. , po dobu rekonstrukce ks 1,00 300,00 300,00 0,00 0,00

í479 ;

^480 VP-Vpust

481 PODLAHOVÁ VPUST SE SVISLÝM ODTOKEM, PEVNÝM

j482 1 IZOLAČNÍM LÍMCEM, VODNÍ 1 SUCHOU SIFONOVOU

IA83 :
"vložkou proti pronikání Zápachu

1
DN 50/75/110, s plastovým výškově stavitelným nástavcem s rámečkem 14 -

k84 70mm / 123 x 123mm a mřížkou z nerezové oceli 115x115mm ks 9,00 1800,00 16 200,00 0,75 6,75

|485 ;
1 izolační souprava s textilii nakašírovanou fólií

ks ! 18,00 800,00. 14400,00 0,43 1 3,87

i486 j nástavec 80 mm / D110 mm vč. 0-kroužku ;ks ; 9,00
6000o| 5 400,00

0,08 i 0,68

S487 MONTÁŽ PODLAHOVÝCH VPUSTÍ 1

[488 721211913 DNllO ks
I 9,00

500,00 4 500,001 0,56 5,04

|,489 _____________

|490 VPs - Vpust , '

Í491 ; ‘NOVÉ NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÉ VPUSTĚ
[492 DN 50 - s vodorovným odpadem ks 1,00 1500,00 1500,00 0,00,

«493
" 1

pl7 NOVÉ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - Z CEKOVÉHO POČTU
1 " í 1... _ __ .

|i518 DEMONTOVANÝCH 1 J _ 1
i

;520

i521

|522

1523

1524 

525 

1526 

|527 

1528 

|529 

^30 
|Í531 

532

Pokud při demofitáži stávajících za řizovacích předmětů dojde k 
jejich poškozeni Či rozbití bude nahrazeno novým, bude 
provedena likvidace těchto poškozených či rozbitých 
zařizovacích předmětů na skládku, nové osazení zařizovacích 
předmětů (50 % nové)
KLOZET SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ SE SVISLÝM ODPADEM,

I HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ, 48x35,5x39 cm, BARVA BÍLÁ

|se zadním odpadem, DNllO, vč. montáže 

! instalační sada pro montáž klozetu
í KLOZET SAMOSTATNÉ STOJÍCÍ S VODOROVNÝM ODPADEM, 

HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ, 48x35,5x39 cm, BARVA BÍLÁ

se spodním odpadem DNllO, vč. montáže 

instalační sada pro montáž klozetu

TERMOPLASTOV^EDÁTKO S POKLOPEM, PLASTOVÉ ÚCHYTT,

délkově nastavitelné na 400-440 mm, tvar oblé.

|;533

j534

1535

r1537
i
Í538

j;539

|:540

[541
j;542

ÍÍ543

'544

ZÁVĚSNÝ KLOZET KERAMICKÝ PRAVOÚHLÝ 

S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM

délka 53 x 35,5 cm, barva bílá, 6 I, vč. montáže
sedátko duplastové tvrdé, kovové klouby, pravoúhlé, s automatickým pozvolným 
sklápěním

instalační sada pro montáž klozetu

STOJÍCÍ WC KLOZET PRO SPLACHOVACÍ NÁDRŽKU NA WC

MÍSE, S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM, VODOROVNÝ VÝVOD

délka 68 X 36 X 40 cm, barva bílá, vč montáže kombi
splachovací nádržka umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod 
vody, barva bílá

WC sedátko plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola, barva bílá 

instalační sada pro montáž klozetu

STOJÍCÍ WC KLOZET PRO SPLACHOVACÍ NÁDRŽKU NA WC 

jMÍSE, S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM, SVISLÝ VÝVOD

délka 66,5 x 35,6 x 40 cm, barva bílá
splachovací nádržka umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod 
vody, barva bílá

WC sedátko plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola, barva bílá

soub 3,00 6 000,00 18 000,00

ks
i™ ' '

3,00 1 500,00 4 500,00
™ i

............ .. ... }

soub 7,00 6 000,00

............................1
42 000,001

ks 7,00 1 500,00 10 500,^
1

soub 10,00 1 200,00

!

12 000,00!
■ :-“l

1

V" 2,00 6 000,00 12 000,00

i..
r
ks

! 2,00

2,00

2 500,00

1500,00

5 000,00

3 000,00

ks 2,00 6 000,00 12 000,00

ks 2,00 3 500,00 7 000,00

ks 2,00 1500,00 3 000,00

ks 2,00

r
1500,00 3 000,00

■' .............1

t"7'

] 1,00 6 000,00

!
6 000,0^

Iks

t'
1 1,00

1,00

3 500,00

1 500,00

I
3 500,0(^ 

1500,00

Stránka 9 z 11



D7U-l-022.2__ZT_výkaz výměr

iPoz.č. Č.^ložky 
:546 ^

547

548

|549

;>550

P551

552

1553

[554
Í555

1!556

[557

11558
1:559

fšlázev"™* '

instalační sada pro montáž klozetu

Počet Gena Gena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

KLOZET SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ S VODOROVNÝM ODPADEM,

PLOCHÉ SPLACHOVÁNÍ, 47x36x345cm, BARVA BÍLÁ

se spodním odpadem DNllO, otevřený splachovací kruh, pro handicapované

instalační sada pro montáž klozetu

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM, OCELOVÉ ÚCHYTY,

tvar oblé, barva bílá

UMÝVADLO KERAMICKÉ PRAVOÚHLÉ 55x44 cm

s otvorem pro baterii, s přepadem, barva bílá, vč. montáže 

instalační sada pro umývadlo

soub

soub

A??
1,00

1,00

polosloup pro umyvadlo, rozměr 276x285x320 mm, barva bílá, vč. montáže

|!560

[561
Í562

|563
Í564

|565

1566

|567

|568

1569

r
IÍ571

i572

!573

IS7S

1;576

1577

1578 
[579 

|580 

[58I 
1582 

Í583
1584
I
1585

zápachová uzávěrka plastová DN 40 x 5/4" s krycí růžicí odtoku 

odpadní ventil 5/4" s připojovacím závitem 5/4"

’ rohový ventil chromovaný s filtrem G 1/2" x 3/8", vč. montáže 

j umyvadlový tlačný stojánkový ventil 1/2" s omezenou dobou výtoku,na studenou 
nebo předmíchanou vodu,AB systém proti blokování výtoku vody,materiály odolné 
vodnímu kameni,kalibrováná drážka,regulace průtoku bez demontáže ventilu, vč. 
montáže

KS

6,^

6,00

6,00

6,00

; PISOÁR KERAMICKÝ S RADAROVÝM SPLACHOVAČEM NA

MONTÁŽNÍ LIŠTĚ

elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil s filtrem a zpětnou ^ 

klapkou, vtoková armatura s těsněním, sifon, úchytová sada, montážní šablona, 
napájecí napětí 24 V DG, max. tlak 0,6 MPa, vnější závit G 1/2", vč. montáže + 
propojení se stávajícím napájecím zdrojem ks

jPISOÁR KERAMICKÝ S VNITŘNÍM PŘÍVODEM VODY

i rozměr: 305x340x535 mm, barva bílá, vč. montáže

infračervený splachovač pisoáru s elektronikou ALS, 24 V DG, umístění nad 
1 pisoárem, rozměr krytu 170x170x10 mm, rozměr montážní krabice 140x140x75 
^ mm, průtok 18 l/min, vstup vody G 3/4", výstup vody G 3/4", vč. montáže

I sítko pro urinál

X

1586

1587

1588

1589

1590

591

592

593

594

I PŘESUN HMOT DEMONTOVANÝCH HMOT

998725202 , přes 6 do 12 m

725 - Zařizovací předměty - celkem
■ ... - ..

il ... - -
767 - Konstrukce zámečnické

I ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE

iz pozinkovaných profilů

I MONTÁŽ ULOŽENÍ A KONSTRUKCÍ

|z pozinkovaných profilů

Í~
|PŘ^N HMOT PROKOVOVÉ KONSTRUKCE

998767202 | přes 6 do 12 m

767 - Konstrukce zámečnické - celkem

713- Izolace tepelné 
Izolace dešťové kanalizace

i PROTIHLUKOVÝ IZOLAČNÍ PÁS ZE SYI^ETICKÉHO KAUČUKU

jO PROTI ROSENÍ) POUŽITÍ PRO TEPELNÝ ROZSAH OD -40*C do +70"C 

STEPELNÁ VODIVOST 0,036 W/mK tl. 10 mm ST

J pro potrubí DN 75 / 3,0 m x 0,298 = 0,9 m2 

;pro potrubí DN 110 / 22,0 m x 0,408 = 9,0 m2 

i šířka role 1000 x 2000 mm

! MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ PÁSY
Ijednovrstvá

Izolace vodovodu

6.00

12.00

6 000,00

1500,00

1 500,00

4 000,00

1500,00

3 000,00

600,00

600,00

400,00

1 500,00

6 000,00

1 500,00

1500,00'

24 000,00

9 000,00

18 000,00 

3 600,00 

3 600,00

4 800,00

6,00 1200,00 7 200,00

i í

13,00 2 500,00

í
1
1
!

32 500,001

3,00 6 000,00

3,00 3 500,00

18 000,00!

10 500,00
Iks 16,00 500,00' 8 000,00

1

„i 1,67 6 649,Ool 11136,54 0,00

676 036,54 1 674,92

2,00

45,00 190,00 8 550,00 i
__  L.

_,
1

45,00

45,00 65,00 2 925,00 0,00 0,00

114,751 229,501

11704,50
0,00 0,^1

45,00 i

10,00

10,00

900.00

350.00

.4

;595 jTERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm „ 1 ' .....”1 “
596 (20 mm - SV v konstrukcích bm 1 1,00 600,001

^TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm

9 000,001

3 500,00)- “i

1
T'

600,00 s

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 i

stránka 10 z 11



D7U-l-022.2_ZT_výkaz výměr

Poz.č. č.položky . Název ' ^ ■ .. . • . J " Mj Počet Cena . Cena celkem . Hmotnost • Hmotnost celkem š

598 20 mm - TV v konstrukcích bm 1,00 1 500,00 1500,00 0,00 0,00

!599 : MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ NA POTRUBÍ

Í6Q0 722182011 do DN 25 m 2,00 1500,00 3 000,00 0,00 0,00

601 ,

602 5 PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ

603 998713202 jpřes 6 do 12 m % 2,10 176,00 369,60 0,00 0,00

604

605

606

ll60? ___ ___

18 941955003

609

::r713 - Izolace tepelné - celkem

94 - Lešení
^LEŠENÍ LEHK£ POMOail '
!o VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY

^ ^ _ ^ ____________ 0,00

.11 998008101

přes 1,9 do 2,50 m

PŘESUN HMOT LEŠENÍ

bez ohledu na výšku

94 - Lešení - celkem

t
0,14]_ 15 000,001 2 100,001

7 850,00

1_____________

250,00 5 750,00 5,92 136,16

0,00 0^00
136,16 i

Stránka 11 z 11



I OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA Č. 3 - STAVEBNÍ PRÁCE V INTERIÉRU HALY ZS

SPECIFIKACE prací
stavebně konstrukční řešení SO-01, D.1.2.1 Ocelové konstrukce

Poř. Popis MJ Výměra Jedn.Cena Cena v Kč

1.

Přivaření zesílení včetně odstranění PKO před svařováním ( 2 skupiny @ 2 lidi, 20 dní) vč. 

materiálu na svařování, vč. spotřeby el. energie hod 640 650 416000
délka svarů 383 m _viz. VÝKAZ VÝMĚR řádek poř.č.7

2. Zesílení - zaměření, příprava materiálu vč. otryskání, doprava, vč. spotřeby el. energie kg 928 150 139200
Viz. VÝKAZ VÝMĚR_ řádek poř.č. 1.- 6.

3.

Svařování v rámci oprav včetně odstranění PKO před svařováním ( 2 skupiny @ 2 lidi,5dní), 

vč.spotřeby el. energie hod 160 350 56000

4. Opravy mimo svařování (dotažení šroubů, vložkování styků....) hod 320 300 96000

5. Materiál pro opravy (šrouby, vložky, výztuhy u žebříku...) kg 200 300 60000
Viz. VÝKAZ VÝMĚR_ řádek poř.č. 8-16

9. Přeskládání roštů na osvětlovací lávce hod 8 300 2400

10. Opravy nátěrů (předpoklad min 3 vrstvy) ( 2 skupiny @ 2 lidi, 10 dní) hod 328 300 98400

lokální opravy nátěrů vč. zakrytí stáv.kcí, prostor.lešení nebo manipulační techniky 

(výjimečně lokálně horolezecky)

11. Nátěrové hmoty+příprava povrchu (nátěr pro st.kor.agresivty C3, životnost 7-15let) m2 103 350 36050

12.

3 dieselové plošiny na 1,5 měsíc (zajistit odtah splodin), vč. spotřeby nafty a nákladů 

obsluhy plošin hod 720 400 288000

13.

Vnesení /vynesení 3 ks plošin jeřábem min. únosnosti 801 vč. pronájmu a nákladů na 

obsluhu jeřábu , kpl 2 20000 40000

14. Lešení PROSTOROVÉ pod částí plochy OK (ztížená doprava dílců lešení) m3 3990 180 718200

Montáž a demontáž lešení, lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m, vč. Pronájmu lešení 

1 měsíc

15. Zakrývání sedaček a vybavení stadionu pod pracovištěm kpl 1 50000 50000

16.

Demontáž a montáž reklamní plachty na štítové fasádě, vč. demontáže a montáže 

montážního otvoru rozměru cca 6 x 10 m v jižní fasádě pro rameno jeřábu kpl 2 30000 60000

17.

NDT (VT+PT) svarů dvou závěsných ok multimediální kostky na oblouku, vč. případné 

oprava svarů pro dosažení jakosti min "C". Vše bude nutné provádět horolezecky!! hod 16 10000 160000

18.

Příplatky- ztížené pracovní prostředí, omezené prostory, špatný přístup ke stávajícím 

konstrukcím, práce malého rozsahu hod 615 150 92250

Celkem Kč (bez DPH) 2312500



OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA Č. 3 - STAVEBNÍ PRÁCE V 
INTERIÉRU HALY K

VÝKAZ VÝMĚR
stavebně konstrukční řešení SO-01, D.1.2.1 Ocelové konstrukce

Poř. Popis

Zesilované konstrukce - zesílení

celkem plocha objem
délka průřezu zesílení
m m2 m3

Výměra Komentář

1. první vaznice 8500 4 34 0,0005 0,017 kg 133 zesílení 2xP5-50
2. osmá vaznice horní pas 7080 2 14,16 0,0005 0,00708 kg 56 zesílení 2xP5-50
3. osmá vaznice dolní pas 5650 2 11,3 0,00025 0,002825 kg 22 zesílení P5-50
4. devátá vaznice 10850 4 43,4 0,0005 0,0217 kg 170 zesílení 2xP5-50
5. střešní ztužení 75740 1 75,74 0,00072 0,054533 kg 428 zesílení 2xP6-60
6. sloupky severní fasády 18780 2 37,56 0,0004 0,015024 kg 118 zesílení P8-50

celkem
délky svarů zesilovaných konstrukcí

kg 928

7. Oboustranný přerušovaný kout.svar aw=3 L=100mm, mezera 200mm m 383
(uvedena je celková délka přivářovaných 
zesilujících prutů)

Opravy nedostatků
8. dotažení šroubů ks 13 průměr šroubů na dotažení M20-M24
9. nová víčka ks 4 víčko P3 na trubku 64/3, šikmý řez
10. doplnění chybějících svarů m 1
11. oprava propálených děr ks 5
12. doplnění chybějících šroubů ks 4 průměr chybějících šroubů M16-M24
13. oprava mezery mezi čelními deskami ks 10 vrch sloupu
14. oprava mezery mezi čelními deskami ks 1 mezi paždíky
15. oprava/ doplnění nekvalitně provedených svarů m 10
16. oprava nekvalitních spojů žebříku na osvětlovací lávky kpl 1





Poznámky k výkazu a specifikaci prací
I OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAIKY: ETAPA Č. 3 - STAVEBNÍ PRÁCE V INTERIÉRU HALY ZS

1.
Z důvodu neznámé, ale jistě omezené únosnosti ledové plochy je třeba počítat s použitím pouze dieslových plošin nikoliv plošin 
akumulátorových. U dieslových plošin je třeba zajistit odtah splodin mimo stadion!

2.
Veškeré činnosti oprav a zesílení budou prováděny v kombinaci vysokozdvižných plošin, lešení a v určitých místech pravděpodobně i 
horolezecké techniky

3.
Při pracích na odstraňování původní PKO je třeba maximálně omezit prašnost a abrazivo - preferovat mechanické očištění a nutno zajistit 
plachtování tak, aby byl stadion minimálně zasažen pracemi.

4. Při svařování, broušení a aplikaci PKO zajistit zakrytí sedaček a dalšího vybavení stadionu. U broušení a svařování nehořlavé!!!
5. Plošiny lze na stadion umístit pouze jeřábem přes demontovaný montážní otvor v jižní fasádě!

6.
Pro nacenění předmětu této části projektu je nezbytné vzít v úvahu informace ve výkresové části, dokumentu POPIS OPRAV a Technické 
zprávě

7.

Strana "Výkaz výměr" kvantifikuje a popisuje spolu s ostatními textovými přílohami práce, které jsou předmětem této části projektu. Strana 
"SPECIFIKACE PRACÍ" ekonomicky zhodnocuje činnosti přepočtem na HODINY, neboť u oprav tohoto druhu je oceňování na základě m2, kg 
apod. nevhodné a neodráží pracnosti čiností prováděných na stávající konstrukci

8. Upozorňujeme na velmi obtížný přístup k ókům multimediální kostky ve vrcholu oblouku. Téměř jistě bude proveditelné pouze lezeckyl!


